

    
      
    

    
      
              

      
        
           

  
    
  




  
    
      
        
          
            
  
           +48 22 70 35 100
      



      	
          
            O společnosti
          
        
	
          
            Kontakt
          
        
	
          
            Projekt NCBiR
          
        


  
          

          
              
  
    Jazyk
    
            
        [image: ] cs
        
      
      	
            [image: ] Polski (pl)
          
	
            [image: ] English (en)
          
	
            [image: ] Русский (ru)
          
	
            [image: ] Українська (ua)
          
	
            [image: ] Lietuvių kalba (lt)
          
	
            [image: ] Română (ro)
          
	
            [image: ] Български език (bg)
          
	
            [image: ] Français (fr)
          
	
            [image: ] Deutsch (de)
          
	
            [image: ] Čeština (cs)
          
	
            [image: ] Cрпски (sr)
          
	
            [image: ] Español (es)
          
	
            [image: ] Magyar (hu)
          


      
          

[image: ] Polski (pl)
          
                  
          

[image: ] English (en)
          
                  
          

[image: ] Русский (ru)
          
                  
          

[image: ] Українська (ua)
          
                  
          

[image: ] Lietuvių kalba (lt)
          
                  
          

[image: ] Română (ro)
          
                  
          

[image: ] Български език (bg)
          
                  
          

[image: ] Français (fr)
          
                  
          

[image: ] Deutsch (de)
          
                  
          

[image: ] Čeština (cs)
          
                  
          

[image: ] Cрпски (sr)
          
                  
          

[image: ] Español (es)
          
                  
          

[image: ] Magyar (hu)
          
              
    

  




  
      Měna:
    
      PLN
     
    
    	
          EUR 
        
	
          PLN 
        
	
          USD 
        


    EUR 
PLN 
USD 


  




  
          
        
        Přihlásit se / Registrovat
      
      




  Překontrolovat

 

  
    
              shopping_cart
        Vozík 
        
                              0,00 PLN
        
        0
          

  




 
          

        

      

    

  


  
    
      
        
        
          

		  
          

          

		  

        

        

        
          

		  
		  

          

		  

          

          #

          

		  

        

		

		
			Viz katalog výrobků
		

		 
			

                    
    	

         
                

                        All categories


                


                
                    

                  					
										    
         
                            
    	
                Polovodiče
                                    
                    
    	
                LED diody
                                    
                    
    	
                Diody | GeneSiC
                        
                
                
            
	
                Diody | PLÁTEK
                                    
                    
    	
                Usměrňovací diody
                        
                
                
            
	
                Rychlé diody
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Diody | VISHAY (IR)
                                    
                    
    	
                Usměrňovací diody
                        
                
                
            
	
                Rychlé diody
                        
                
                
            
	
                Bariérové diody Schottky
                        
                
                
            
	
                Ultrarychlé diody HEXFRED
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Diody | Infineon (EUPEC)
                                    
                    
    	
                Usměrňovací diody
                        
                
                
            
	
                Rychlé diody
                        
                
                
            
	
                Lavinové diody
                        
                
                
            
	
                Pouzdra diod Infineon (EUPEC)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Diody | ESTEL
                                    
                    
    	
                Rychlé diody
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Diody | POWEREX
                                    
                    
    	
                Usměrňovací diody v pouzdře tabletu
                        
                
                
            
	
                Rychlé diody v pouzdře tabletu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Diody | DYNEX
                        
                
                
            
	
                Diody | SEMIKRON
                        
                
                
            
	
                Diody | WESTCODE
                        
                
                
            
	
                Diody pro indukční ohřev
                        
                
                
            
	
                Diody | ABB
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory
                                    
                    
    	
                Tyristory | VISHAY (IR)
                                    
                    
    	
                Standardní tyristory
                        
                
                
            
	
                Rychlé tyristory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | PLÁTEK
                                    
                    
    	
                Standardní tyristory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | INFINEON (EUPEC)
                                    
                    
    	
                Standardní tyristory
                        
                
                
            
	
                Rychlé tyristory
                        
                
                
            
	
                Asymetrické rychlé tyristory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | ESTEL
                                    
                    
    	
                Standardní tyristory
                        
                
                
            
	
                Rychlé tyristory
                        
                
                
            
	
                Tyristorová pouzdra ESTEL
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | WESTCODE
                                    
                    
    	
                ВЕСТЦОДЕ импулсни тиристори
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | Semikron
                                    
                    
    	
                Tyristory - šroub
                        
                
                
            
	
                Tyristory - tablet
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | POWEREX
                                    
                    
    	
                Standardní tyristory v pouzdře tabletu
                        
                
                
            
	
                Rychlé tyristory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Тиристори | ДИНЕКС
                                    
                    
    	
                Tyristory DYNEX Power semiconductors
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory pro indukční ohřev
                                    
                    
    	
                Indukční ohřívací tyristor
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | ABB
                                    
                    
    	
                Tyristory ABB
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tyristory | TECHSEM
                                    
                    
    	
                Tyristory s rychlým vypínáním
                        
                
                
            
	
                CPT tyristory
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly
                                    
                    
    	
                Elektroizolační moduly | VISHAY (IR)
                                    
                    
    	
                Dioda
                        
                
                
            
	
                Dioda / dioda
                        
                
                
            
	
                Fast diode
                        
                
                
            
	
                Rychlá dioda / Rychlá dioda
                        
                
                
            
	
                Tyrystor / Dioda: Dioda / Tyrystor
                        
                
                
            
	
                Tyristor
                        
                
                
            
	
                Tyristor / Tyristor
                        
                
                
            
	
                Rychlý tyristor / rychlý tyristor
                        
                
                
            
	
                Rychlý tyristor / rychlá dioda
                        
                
                
            
	
                Rozměry plášťů elektroizolačních modulů
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | INFINEON (EUPEC)
                                    
                    
    	
                Dioda: Dioda / Dioda
                        
                
                
            
	
                Rychlá dioda: Rychlá dioda / Rychlá dioda
                        
                
                
            
	
                Tyristor
                        
                
                
            
	
                Tyristor / Tyristor
                        
                
                
            
	
                Tyristor / dioda
                        
                
                
            
	
                Dioda / tyristor
                        
                
                
            
	
                Rychlé tyristorové moduly / tyristor-dioda a dioda-tyristor
                        
                
                
            
	
                Rychlé asymetrické tyristorové moduly
                        
                
                
            
	
                Rozměry plášťů elektroizolačních modulů
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | Semikron
                                    
                    
    	
                Elektroizolační moduly - SEMIPACK FAST
                        
                
                
            
	
                Diodové moduly
                        
                
                
            
	
                Diodově tyristorové moduly
                        
                
                
            
	
                Tyristorové moduly
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | POWEREX
                                    
                    
    	
                Dioda
                        
                
                
            
	
                Dioda / dioda
                        
                
                
            
	
                Rychlá dioda
                        
                
                
            
	
                Rychlá dioda / rychlá dioda
                        
                
                
            
	
                Rychlá dioda / Rychlá dioda spojená s anodami
                        
                
                
            
	
                Rychlá dioda / Rychlá dioda spojená s katodami
                        
                
                
            
	
                Tyristor / Dioda Dioda / Tyristor
                        
                
                
            
	
                Tyristor
                        
                
                
            
	
                Tyristor / Tyristor
                        
                
                
            
	
                AC spojka
                        
                
                
            
	
                Dioda / Diode - speciální moduly
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | IXYS
                                    
                    
    	
                Elektricky izolované moduly IXYS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | POSEICO
                                    
                    
    	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | ABB
                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly | TECHSEM
                                    
                    
    	
                Diodové / diodové moduly
                        
                
                
            
	
                Tyristorové / diodové moduly
                        
                
                
            
	
                Tyristorové / tyristorové moduly
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přemosťovací usměrňovače
                                    
                    
    	
                Přemosťovací usměrňovače | DIOTEC
                                    
                    
    	
                Jednofázové můstkové usměrňovače
                        
                
                
            
	
                Třífázové můstkové usměrňovače
                        
                
                
            
	
                Jednofázové a třífázové usměrňovače společnosti | DIOTEC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přemosťovací usměrňovače | VISHAY (IR)
                                    
                    
    	
                Jedno a třífázové diodové můstky
                        
                
                
            
	
                Třífázové plné a napůl řízené
                        
                
                
            
	
                Jedna fáze napůl řízená
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Mosty s elektroizolačními moduly
                        
                
                
            
	
                Přemosťovací usměrňovače | INFINEON (EUPEC)
                                    
                    
    	
                Třífázové
                        
                
                
            
	
                Třífázové konektory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Usměrňovací diody s vestavěným lisováním
                        
                
                
            
	
                Přemosťovací usměrňovače | Semikron
                                    
                    
    	
                Usměrňovací můstky | SEMIPONT
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přemosťovací usměrňovače | TECHSEM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tranzistory
                                    
                    
    	
                Tranzistory | GeneSiC
                                    
                    
    	
                Tranzistory | SiC MOSFET
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                SiC MOSFET moduly | Mitsubishi
                                    
                    
    	
                Moduly | SiC MOSFET
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                SiC MOSFET moduly | STARPOWER
                        
                
                
            
	
                Moduly ABB SiC MOSFET
                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT | MITSUBISHI
                                    
                    
    	
                5. generace modulů IGBT - řada A.
                        
                
                
            
	
                5. generace modulů IGBT TRENCH - řada NF
                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT - řada NFM
                        
                
                
            
	
                Rychlé IGBT moduly - NFH
                        
                
                
            
	
                4. generace modulů IGBT TRENCH - řada F.
                        
                
                
            
	
                3. generace modulů IGBT - řada H.
                        
                
                
            
	
                3. generace modulů IGBT - řada U.
                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT řady DIP-C.I.B / řady C.I.B.
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové IGBT moduly
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové diodové moduly
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťový inteligentní napájecí modul
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tranzistorové moduly | MITSUBISHI
                                    
                    
    	
                Tranzistorové moduly
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Moduly MOSFET | MITSUBISHI
                                    
                    
    	
                Moduly MOSFET | MITSUBISHI
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tranzistorové moduly | ABB
                                    
                    
    	
                IGBT | ABB
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT | POWEREX
                                    
                    
    	
                Duální IGBT HVIGBT modul QID3320004
                        
                
                
            
	
                IGBT moduly | Powerex companies
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT | INFINEON (EUPEC)
                                    
                    
    	
                Standardní IGBT moduly
                        
                
                
            
	
                Vysoce výkonné IGBT moduly
                        
                
                
            
	
                Integrované napájecí moduly PIM
                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT řady EASY PIM
                        
                
                
            
	
                Moduly IGBT řady EconoPACK +
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Polovodičové prvky z karbidu křemíku (SiC)
                                    
                    
    	
                Moduly z karbidu křemíku (SiC) | Powerex a Mitsubishi
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ovladače brány
                                    
                    
    	
                Ovladače brány IGBT | CONCEPT
                                    
                    
    	
                Jádra ovladačů SCALE-1
                        
                
                
            
	
                Jádra ovladačů SCALE-2
                        
                
                
            
	
                Řadiče SCALE-2 Plug and Play
                                    
                    
    	
                Ovladač Plug & Play - generace 2
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řadiče SCALE-1 Plug and Play
                                    
                    
    	
                Ovladač Plug & Play - generace 1
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                DC / DC převodník
                        
                
                
            
	
                Ovladače SCALE-iDriver
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Hybridní moduly ovladače IGBT brány
                        
                
                
            
	
                Tyristorové ovladače - ST | DACPOL SERVICE
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Bloky napájení
                                    
                    
    	
                Napájecí bloky pro střídavé usměrňovače a konektory
                                    
                    
    	
                Diodový modul - MOD..P
                        
                
                
            
	
                Tyristorový modul - M2T..P
                        
                
                
            
	
                Tyristorový modul - M2T..W
                        
                
                
            
	
                Dvojitý diodový modul MOC..P
                        
                
                
            
	
                Dvojitý tyristorový modul - M2C..P
                        
                
                
            
	
                Dioda - Tyristorový modul - M1C..P
                        
                
                
            
	
                Dvojitý diodový modul MOC..W
                        
                
                
            
	
                Dvojitý tyristorový modul - M2C..W
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Silové bloky pro svařovací stroje
                                    
                    
    	
                Modulární blok se dvěma tyristory pro svařovací stroje, typ A2Q ...
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Diodové vysokonapěťové komíny
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Měniče proudu a napětí LEM
                                    
                    
    	
                Měniče proudu | LEM
                                    
                    
    	
                Proudový převodník s uzavřenou zpětnou vazbou (C / L)
                        
                
                
            
	
                Měnič proudu s otevřenou zpětnou vazbou (O / L)
                        
                
                
            
	
                Měnič proudu napájený unipolárním napětím
                                    
                    
    	
                Měniče proudu napájené unipolárním napětím
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky v technologii Eta
                        
                
                
            
	
                Vysoce přesné měniče proudu řady LF xx10
                        
                
                
            
	
                Měniče proudu řady LH
                        
                
                
            
	
                HOYS a HOYL - určené pro přímou montáž na vodičovou lištu
                                    
                    
    	
                Proudový převodník řady HOYL a HOYS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Měniče proudu v technologii SMD řady GO-SME a GO-SMS
                        
                
                
            
	
                AUTOMOTIVE převodníky proudu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky napětí | LEM
                                    
                    
    	
                Měniče napětí řady NN
                        
                
                
            
	
                Převodníky napětí řady DVS
                        
                
                
            
	
                Přesné měniče napětí s dvojitým magnetickým jádrem řady CV
                        
                
                
            
	
                Přesné měniče napětí s dvojitým magnetickým jádrem řady CV
                        
                
                
            
	
                Převodníky napětí řady DVM
                        
                
                
            
	
                Převodník napětí - DVC 1000-P
                        
                
                
            
	
                Převodníky napětí - řada DVC 1000
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky pro ochranu, monitorování a řízení LEM
                                    
                    
    	
                Proudové snímače pro měření proměnného a střídavého proudu
                                    
                    
    	
                Měniče proudu pro měření střídavého proudu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky pro měření stejnosměrného proudu
                                    
                    
    	
                DC měniče řady DK
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky pro měření DC a / nebo AC - DHR-C10 a DHR-C420
                                    
                    
    	
                Převodníky pro měření střídavého a / nebo stejnosměrného proudu DHR-C10 a DHR-C420 Ipn & # 61; 100..1000A
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dvoujádrové převodníky | LEM
                                    
                    
    	
                Převodníky s oddělitelným jádrem - typ HOP
                                    
                    
    	
                Převodníky - HOP 200SB až HOP 600SB
                        
                
                
            
	
                Převodníky - HOP 500-SB / SP1 a HOP 800 až 2000-SB
                        
                
                
            
	
                Převodníky - HOP 2000-SB / SP1
                        
                
                
            
	
                Převodníky se samostatným jádrem
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky - HTR (50-SB až 500-SB)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Precision Current Transducers | LEM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Pasivní součásti (kondenzátory, rezistory, pojistky, filtry)
                                    
                    
    	
                Rezistory
                                    
                    
    	
                Drátové a trubkové výkonové rezistory
                                    
                    
    	
                Drátové výkonové rezistory řady PE, PT
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vrstvené výkonové rezistory
                                    
                    
    	
                Řada PR100
                        
                
                
            
	
                Řada PR250
                        
                
                
            
	
                Řada PR254
                        
                
                
            
	
                Řada PR600
                        
                
                
            
	
                Řada AXM
                        
                
                
            
	
                Řada AXP-50
                        
                
                
            
	
                Řada AXP-100 B.
                        
                
                
            
	
                Řada GXP 120
                        
                
                
            
	
                Řada HPP 150
                        
                
                
            
	
                Řada HPS 150
                        
                
                
            
	
                Řada HXP 200
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Výkonové rezistory v hliníkovém krytu
                        
                
                
            
	
                Brzdové odpory
                                    
                    
    	
                Modulární výkonové rezistory - řada SIGMA
                        
                
                
            
	
                Modulární výkonové rezistory v hliníkovém plášti - řada BWD
                        
                
                
            
	
                Napájecí skříň rezistorů
                        
                
                
            
	
                Vysokovýkonné brzdné rezistory s ocelovými prvky - řada FE 31
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rezistory vysokého napětí
                                    
                    
    	
                Řada FBX / FEX / FSX
                        
                
                
            
	
                Řada FPX / FLX
                        
                
                
            
	
                Řada MTX 967
                        
                
                
            
	
                Řada MTX 968
                        
                
                
            
	
                Řada MTX 969
                        
                
                
            
	
                Series MTX 969 W
                        
                
                
            
	
                Řada MTX 2000
                        
                
                
            
	
                Řada OSX / SSX / SOX série
                        
                
                
            
	
                Series SGP / OGP
                        
                
                
            
	
                Řada SGT
                        
                
                
            
	
                Řada SSP / OSP
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rotační výkonové potenciometry
                        
                
                
            
	
                Diskové rezistory
                                    
                    
    	
                Řada pulzních rezistorů SWS-2
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové výkonové rezistory pro pulzní provoz
                        
                
                
            
	
                Série CD
                        
                
                
            
	
                Řada CSR
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Měřicí a přesné odpory
                                    
                    
    	
                Série NE / EE
                        
                
                
            
	
                Řada SHP
                        
                
                
            
	
                Řada UPR / UPSC
                        
                
                
            
	
                Řada PCS
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Pojistky
                                    
                    
    	
                Miniaturní pojistky pro elektronické obvody řady ABC a AGC
                                    
                    
    	
                Série ABC a AGC - rychlý způsob provozu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Trubkové rychle působící pojistky
                                    
                    
    	
                Standard Ferrule
                        
                
                
            
	
                Patice pro trubkové pojistky pro sběrnici DIN
                        
                
                
            
	
                Patice pro pojistky 10,3 X 38MM - řada BM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Pojistkové vložky s časovým zpožděním s charakteristikami GL / GG a AM
                                    
                    
    	
                C_G_; Řada C_M_
                        
                
                
            
	
                Průmyslové nožové vložky NH (WTN)
                        
                
                
            
	
                Instalační pojistkové vložky typu „D“ rychlé a s časovým zpožděním
                        
                
                
            
	
                Instalační pojistkové vložky typu "D0"
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ultrarychlé pojistkové články
                                    
                    
    	
                Ultrarychlé pojistkové vložky typu "D"
                        
                
                
            
	
                Ultrarychlé pojistkové vložky typu "D0"
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rychle působící pojistky (britský a americký standard)
                                    
                    
    	
                Americký standard
                        
                
                
            
	
                Britský standard
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rychle působící pojistky (evropský standard)
                                    
                    
    	
                Příslušenství pro pojistky v evropské normě
                        
                
                
            
	
                Zašroubujte pojistky DIN 43653
                        
                
                
            
	
                Rychlé nožové pojistky DIN
                        
                
                
            
	
                Zašroubujte rychlé pojistky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Pojistky pojezdu
                                    
                    
    	
                Pojistky stejnosměrného proudu
                        
                
                
            
	
                Pojistky VR03 / VG03
                        
                
                
            
	
                Trakční pojistky řady 170M, 2400VDC, od 100A do 400A
                        
                
                
            
	
                Trakční pojistky řady 170M, 2000VDC, od 20A do 600A
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Pojistkové vložky vysokého napětí
                                    
                    
    	
                Vložky pro transformátory a transformátory pro měření napětí
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové vložky pro transformátory
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kondenzátory
                                    
                    
    	
                Motorové kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Elektrolytické kondenzátory
                                    
                    
    	
                Série ALS30 / 31 a ALS 40/41 - šroubové svorky
                        
                
                
            
	
                Příslušenství kondenzátorů
                        
                
                
            
	
                Vývody pro PCB a pájení - řada ALP / T 20
                        
                
                
            
	
                Vývody pro PCB pro západky - řada ALC 40
                        
                
                
            
	
                Series AY(U) 85°C 10000h
                        
                
                
            
	
                Řada AR (U) - 85 ° C 5000 h
                        
                
                
            
	
                Řada AD (U) 85 ° C 10 000 h
                        
                
                
            
	
                Řada AP (U) 85C 12000h
                        
                
                
            
	
                Řada AS (U) 85C 15000h
                        
                
                
            
	
                Série AF (U) 85C 20000h
                        
                
                
            
	
                Řada AZ (U) 105C 3000h
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Filmové kondenzátory
                                    
                    
    	
                Kondenzátory z polyesterové fólie
                                    
                    
    	
                Kondenzátory z polyesterových fólií MSB
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory z polyesterové fólie MTB
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory z polyesterového filmu MTR
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory z polyesterového filmu MWR_MWF
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory z polyesterového filmu MWS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Polypropylenové filmové kondenzátory
                                    
                    
    	
                DCB - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                MAB - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                MAR - Kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                MHBA - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory MHBS - polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                MPH - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                MPL - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                MPW / MPF - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                PHB / RHB - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                PHC - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            
	
                PHS - kondenzátory z polypropylenové fólie
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Výkonové kondenzátory
                                    
                    
    	
                Komutační a tlumicí kondenzátory řady KMKP / KA 320-3500V
                        
                
                
            
	
                Útlumové kondenzátory - řada GTO
                        
                
                
            
	
                Výkonové kondenzátory - řada GLI
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pro AC filtry - řada LNF
                        
                
                
            
	
                DC kondenzátory - řady GMKP / GA 630V-12000V
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pro stejnosměrné obvody
                                    
                    
    	
                Výkonové kondenzátory stejnosměrného meziobvodu - řada LNK
                                    
                    
    	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK-P1X
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK-P2X, řady LNK P2Z
                        
                
                
            
	
                Stejnosměrné napájecí kondenzátory řady LNK-P2L, série LNK P2T
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK-P3Y
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK-P4X
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK - M3
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK - P5Y
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK - P6X
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK - P7Y
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK - P8Y
                        
                
                
            
	
                DC napájecí kondenzátory řady LNK - P9X
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kondenzátory korekce účiníku
                                    
                    
    	
                Válcové kondenzátory pro korekci účiníku
                        
                
                
            
	
                Třífázové kondenzátory pro korekci účiníku - řada D.
                        
                
                
            
	
                Třífázové kondenzátory pro korekci účiníku - řada D.
                        
                
                
            
	
                Jednofázové kondenzátory pro korekci účiníku
                        
                
                
            
	
                Kvádrové kondenzátory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové kondenzátory
                                    
                    
    	
                Vysokonapěťové kondenzátory - řada EC
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové kondenzátory - řada ER
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové kondenzátory - řada ET
                        
                
                
            
	
                Vysokonapěťové kondenzátory řady MWS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Indukční topné kondenzátory
                                    
                    
    	
                Vysoce výkonné kapalinou chlazené kondenzátory
                                    
                    
    	
                Vysoce výkonné kondenzátory chlazené kapalinou pro indukční ohřev
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pro indukční ohřev vysokých a středních frekvencí
                                    
                    
    	
                CSP 150
                        
                
                
            
	
                CSP 180
                        
                
                
            
	
                CSP 305A/B
                        
                
                
            
	
                CPRI 400 P
                        
                
                
            
	
                CSP 300
                        
                
                
            
	
                CP 100/150
                        
                
                
            
	
                CP 80/200
                        
                
                
            
	
                CP 30/75
                        
                
                
            
	
                CPRI 300
                        
                
                
            
	
                CMF 6
                        
                
                
            
	
                CSP 200
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pulsu a energie
                        
                
                
            
	
                DC LINK kondenzátory
                                    
                    
    	
                Nízkoindukční kondenzátory DC LINK
                        
                
                
            
	
                DC LINK kondenzátory s velmi nízkou vlastní indukčností
                        
                
                
            
	
                Nízkoindukční kondenzátory DC LINK s přetlakovou ochranou
                        
                
                
            
	
                Nízkoindukční kondenzátory DC LINK v krychlových pouzdrech
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pro AC / DC obvody
                                    
                    
    	
                Jednofázové kondenzátory pro AC / DC obvody
                        
                
                
            
	
                Třífázové kondenzátory pro střídavé obvody
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                EMI filtry
                                    
                    
    	
                Jednofázové filtry
                                    
                    
    	
                Jednofázové filtry F.LL.E2.series *** A.AN 250VAC 8-63A
                        
                
                
            
	
                Jednofázové filtry F.LL.E2.series *** AI, AS
                        
                
                
            
	
                Rušivé LC-RFI filtry pro PCB - F.AM.AV.
                        
                
                
            
	
                Rušivé filtry LC-RFI s pojistkou - řada F.AP-F.BQ-F.CP-F.CQ
                        
                
                
            
	
                Jednofázové filtry - řada F.AI-F.AM-F.AK-F.AR-F.AS.
                        
                
                
            
	
                Jednofázové filtry - řada F.LL.E2. *** A.SR.W. *
                        
                
                
            
	
                Série jednofázových filtrů FIN33
                        
                
                
            
	
                Jednofázové filtry řady FIN50
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry
                                    
                    
    	
                Třífázové filtry - řada F.LL.D3 *** A.AN/HN*1
                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry s neutrální sérií F.TR
                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry řady F.LL.D3 BN
                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry řady F.LL.D3 SC
                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry s neutrální sérií F.LL.D3 ... AB
                        
                
                
            
	
                Třífázový filtr řady FIN538s1
                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry řady FIN1700E / FIN1700EG
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Filtry průchodů
                                    
                    
    	
                Předat filtry - řada F.LL.DH-F.LL.DU
                        
                
                
            
	
                Předat filtry - řada AFPI
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Odrušovací filtry | SPICA
                        
                
                
            
	
                Třífázové filtry s nulovým vodičem
                                    
                    
    	
                Filter phase with neutral series FIN170ESM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Sinusové filtry
                                    
                    
    	
                Sinusové filtry, řada FIN905SF
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Harmonický filtr pro nízké frekvence
                                    
                    
    	
                Harmonické filtry pro nízké frekvence řady FINHRM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Superkondenzátory
                                    
                    
    	
                Superkondenzátory - úvod
                                    
                    
    	
                Superkondenzátory - teorie
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Superkondenzátory | LS Mtron
                                    
                    
    	
                Superkondenzátory
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přepěťová ochrana
                                    
                    
    	
                Přepěťová ochrana pro koaxiální aplikace
                                    
                    
    	
                MTL AirGuard - svodiče přepětí pro RF aplikace
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přepěťová ochrana pro kamerové systémy
                                    
                    
    	
                MTL CPAC - svodič přepětí pro videosystémy
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přepěťová ochrana pro napájecí kabely
                                    
                    
    	
                Svodiče přepětí - řada MA05 / 10
                                    
                    
    	
                MA05 / 10 - Svodiče přepětí elektrického vedení
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí - řada MA3350
                                    
                    
    	
                MA3350 - Svodiče přepětí elektrického vedení
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí pro LED
                                    
                    
    	
                Svodič přepětí typu 2+ 3 (C + D) řady MSB10
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 2 + 3 (C + D) pro LED osvětlení MLPC1-230L-R, MLPC1-230L-V
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 2 + 3 (C + D) řady MLPx-230x-x-2L pro dvoufázovou instalaci
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 2 + 3 (C + D) řady MLPx-xxx pro 1fázovou instalaci
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 3 (D) MSB6 a MSB10 pro ochranu LED v budovách
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 2 + 3 (C + D) MLPX1-230L-W
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí s kabeláží typu 2 + 3 (C + D) DSLP1-230L
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí pro fotovoltaiku
                                    
                    
    	
                Svodiče přepětí DC typu 1 + 2 (B + C) řady DS60VGPV
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 1 + 2 DC (B + C) řady DS60VGPV-G / 51
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí DC typu 2 (C) DS50PVS-800 a DS50PVS-1000
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí DC typu 1 + 2 (B + C) řady DS60VGPV
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 1 + 2 DC (B + C) řady DS60VGPV-G / 51
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí DC typu 2 (C) řady DS50VGPVS
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí DC typu 2 (C) řady DS50VGPVS-G / 51
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí typu 2 (C) DC DS50PVS-500
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí DC typu 2 (C) DS50PVS-800 a DS50PVS-1000
                        
                
                
            
	
                Svodič přepětí DC typu 2 (C) řady DS50PVS-G / 51
                        
                
                
            
	
                Svodiče přepětí DC typu 2 (C) řady DS50PVS / 51
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ochrana systému vážení
                                    
                    
    	
                MTL LC30 - svodič přepětí pro vážní systémy
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Přepěťová ochrana pro Fieldbus
                                    
                    
    	
                MTL MA15 - svodiče přepětí pro průmyslovou sběrnici
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Relé a stykače
                                    
                    
    	
                Teorie relé a stykačů
                        
                
                
            
	
                3fázová střídavá polovodičová relé
                                    
                    
    	
                Třífázová polovodičová relé CRYDOM
                        
                
                
            
	
                Třífázová relé
                        
                
                
            
	
                3fázová polovodičová relé řady gn3
                        
                
                
            
	
                3fázová polovodičová relé s chladičem na lištu DIN
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                3fázová střídavá polovodičová relé
                                    
                    
    	
                DC relé pro PCB v krytu SIP
                        
                
                
            
	
                Stejnosměrná relé řady 1
                        
                
                
            
	
                Polovodičová relé dc na DIN lištu
                        
                
                
            
	
                DC stykače řady HDC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Regulátory, ovládací prvky a příslušenství
                                    
                    
    	
                Řadič výkonové skupiny MCBC 25-90A řady 180-530VAC
                        
                
                
            
	
                Regulátory výkonu a teploty
                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro polovodičová relé
                        
                
                
            
	
                Regulátory výkonu řady ACi
                        
                
                
            
	
                Regulátor fázového výkonu, řada MCPC 25-90A, 180-530VAC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Měkké spouštění a reverzační stykače
                                    
                    
    	
                Reversible relays - type RCI
                        
                
                
            
	
                Softstartéry MCI - systémy soft start a stop
                        
                
                
            
	
                Soft starts
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektromechanická relé
                                    
                    
    	
                Připojte výkonová relé - řada G2R-… SN
                        
                
                
            
	
                Miniaturní výkonová relé řady MY ...
                        
                
                
            
	
                Miniaturní výkonová relé řady LY ...
                        
                
                
            
	
                Průmyslová relé řady MK -...
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Stykače
                                    
                    
    	
                Contactors - CI 6-50
                        
                
                
            
	
                Stykače - CI 61-86
                        
                
                
            
	
                Stykače - CI 110-420El
                        
                
                
            
	
                Mini stykače CI 5-2 až CI 5-12
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Otočné spínače
                                    
                    
    	
                Otočné přepínače řady GN, 4G, GX, GF
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Jednofázová střídavá polovodičová relé
                                    
                    
    	
                Jednofázová střídavá polovodičová relé, 1 řada | D2425 | D2450
                        
                
                
            
	
                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady CWA a CWD
                        
                
                
            
	
                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady CMRA a CMRD
                        
                
                
            
	
                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady PS
                        
                
                
            
	
                Dvojitá a čtyřnásobná střídavá polovodičová relé řady D24 D, TD24 Q, H12D48 D.
                        
                
                
            
	
                Jednofázová polovodičová relé řady GN
                        
                
                
            
	
                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady CKR
                        
                
                
            
	
                Jednofázová AC relé na lištu DIN řady ERDA A ERAA
                        
                
                
            
	
                Jednofázová AC relé pro proud 150 A.
                        
                
                
            
	
                Dvojitá polovodičová relé integrovaná s chladičem pro lištu DIN
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Jednofázová AC polovodičová relé pro PCB
                                    
                    
    	
                AC polovodičová relé pro PCB v krytu SIP
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Relé rozhraní
                                    
                    
    	
                Rozhraní AC a DC polovodičová relé na DIN lištu
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Jádra a další indukční součásti
                                    
                    
    	
                Řídicí transformátory pro výkonové tranzistory
                                    
                    
    	
                Řídicí transformátor pro výkonové tranzistory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Koncentrátory magnetického pole
                        
                
                
            
	
                Vzduchové cívky
                                    
                    
    	
                Silnoproudé vzduchové cívky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Feritová jádra
                                    
                    
    	
                EI jádra
                        
                
                
            
	
                E jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                E rovinná jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                EC jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                EFD jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                EP jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                EPX jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                Jádra EQ a příslušenství
                        
                
                
            
	
                ER jádra
                        
                
                
            
	
                ER rovinná jádra a příslušenství
                        
                
                
            
	
                ETD jádra a příslušenství
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Amorfní jádra
                        
                
                
            
	
                Magnetická jádra
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Radiátory, varistory, tepelné ochrany
                                    
                    
    	
                Varistory
                                    
                    
    	
                Varistory řady E 40
                        
                
                
            
	
                Varistory řady E 60
                        
                
                
            
	
                Varistory řady E 80
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tepelná ochrana
                                    
                    
    	
                Tepelné, bimetalové spínače
                        
                
                
            
	
                PTC termistorové spínače
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tepelná relé
                                    
                    
    	
                Transformátor TS1000
                        
                
                
            
	
                Relays for PTC thermistors
                        
                
                
            
	
                Relays for RTD resistance thermometers
                                    
                    
    	
                Relays for Pt100 sensor
                        
                
                
            
	
                STR100 temperature limiter
                        
                
                
            
	
                Resistance thermometer (RTD) Pt100
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Relays for thermocouples
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Transformer protection
                                    
                    
    	
                Relays for PTC thermistors
                        
                
                
            
	
                Relays for resistance thermometers (RTD) Pt100
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Securing photovoltaics and energy facilities
                        
                
                
            
	
                Engine Protection
                        
                
                
            
	
                Protections for Extraction Systems
                        
                
                
            
	
                Pump protection
                        
                
                
            
	
                Protection of heating cables
                        
                
                
            
	
                Radiátory
                                    
                    
    	
                Chladiče vzduchu
                                    
                    
    	
                Radiátory vzduchu ALUTRONIC
                                    
                    
    	
                Přehled profilů společnosti Alutronic
                        
                
                
            
	
                Pro montážní prvky se sponami a šrouby Alutronic
                        
                
                
            
	
                Hřebenové profily - seřazeno podle šířky Alutronic
                        
                
                
            
	
                Profily přizpůsobené chlazení s nuceným prouděním vzduchu
                        
                
                
            
	
                Profily hřebenů od firmy Alutronic
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Skříně chladiče
                                    
                    
    	
                Bloky chladiče - LAMEL
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vodní radiátory
                                    
                    
    	
                Vodní radiátory pro diody a tyristory
                        
                
                
            
	
                Vodní radiátory - chladicí kapaliny
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství chladičů
                                    
                    
    	
                Upínací pásek
                        
                
                
            
	
                Silikonové gumové podložky
                        
                
                
            
	
                Slídové podložky
                        
                
                
            
	
                Keramické podložky
                        
                
                
            
	
                Tepelně vodivá silikonová pasta
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Thermally Conductive Materials
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                                    
                    
    	
                Odstředivé ventilátory
                                    
                    
    	
                Radiální ventilátory od ebmpapst
                                    
                    
    	
                Technologie - odstředivé ventilátory ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Radiální ventilátory od ebmpapst
                                    
                    
    	
                Radiální ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Odstředivé a radiální ventilátory
                        
                
                
            
	
                Radiální ventilátory s elektronickým komutátorem (EC)
                        
                
                
            
	
                Radiální ventilátory s elektronickým komutátorem (EC)
                        
                
                
            
	
                Elektronické komutační systémy
                        
                
                
            
	
                Příslušenství - radiální ventilátory ebmpapst
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory
                                    
                    
    	
                Axiální ventilátory od ebmpapst
                                    
                    
    	
                Axiální kompaktní ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Diagonální ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory z řady ebmpapst S fi 200-fi 450
                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory z řady ebmpapst S fi 500-fi 910
                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory z řady ebmpapst K fi 250-fi 450
                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory z řady ebmpapst A fi 200-fi 350
                        
                
                
            
	
                EC diagonální ventilátory fi 180-208 od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                EC str 181 fi 200-250 axiální ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory řady S v napětí 24-48VDC fi 200-300 od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Axiální ventilátory řady S jsou napájeny ze sítě 230VAC, 3x400VAC fi 250-990
                        
                
                
            
	
                Energeticky úsporné motory a ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kompaktní ventilátory
                                    
                    
    	
                Fanoušci od NMB MINEBEA
                        
                
                
            
	
                Fanoušci COSTECH / FANDIS
                        
                
                
            
	
                Kryty pro kompaktní ventilátory
                        
                
                
            
	
                Kompaktní ventilátory od ebmpapst
                                    
                    
    	
                Kompaktní ventilátory od EBM
                        
                
                
            
	
                Kompaktní, diagonální ventilátory od EBM
                        
                
                
            
	
                Kompaktní ventilátory PAPST
                                    
                    
    	
                Axiální AC ventilátory
                        
                
                
            
	
                Axiální DC ventilátory
                        
                
                
            
	
                Diagonální DC ventilátory
                        
                
                
            
	
                Ventilátory pro počítače s konektorem MOLEX-3PIN
                        
                
                
            
	
                DC ventilátory s bočním prouděním vzduchu
                        
                
                
            
	
                Radiální DC ventilátory
                        
                
                
            
	
                Odstředivé AC ventilátory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kompaktní axiální a diagonální stejnosměrné ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                DC ventilátory s příčným průtokem od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Kompaktní radiální ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                DC radiální ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Kompaktní ventilátory ACMaxx od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Kompaktní AC ventilátory od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Odstředivé ventilátory AC od ebmpapst
                        
                
                
            
	
                Příslušenství a možnosti připojení pro kompaktní ventilátory ebmpapst
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kompaktní axiální ventilátory
                        
                
                
            
	
                Kompaktní diagonální ventilátory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příčné a horkovzdušné ventilátory
                                    
                    
    	
                Technické informace
                                    
                    
    	
                Technické informace - ventilátory od mvl
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ventilátory s příčným prouděním vzduchu
                        
                
                
            
	
                Radiální horkovzdušná dmychadla
                        
                
                
            
	
                Horkovzdušná dmychadla s elektronickým komutátorem
                        
                
                
            
	
                Horkovzdušné ventilátory / mixéry
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Klimatizace, příslušenství pro elektrické skříně, chladiče
                                    
                    
    	
                Klimatizace
                                    
                    
    	
                Indoor
                                    
                    
    	
                Nástěnný
                                    
                    
    	
                SKY
                        
                
                
            
	
                FLY
                        
                
                
            
	
                EGO
                        
                
                
            
	
                SLIMLINE PRO
                        
                
                
            
	
                SLIMLINE VARIO
                        
                
                
            
	
                SLIMLINE
                        
                
                
            
	
                COMPACT INDOOR
                        
                
                
            
	
                NXT
                        
                
                
            
	
                SOLITHERM 19'' RACK
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Střešní
                                    
                    
    	
                DEK
                        
                
                
            
	
                SOLITHERM TOP
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Outdoor
                                    
                    
    	
                Nástěnný
                                    
                    
    	
                EMO
                        
                
                
            
	
                SOLITHERM PELTIER
                        
                
                
            
	
                COMPACT OUTDOOR
                        
                
                
            
	
                SOLITHERM PROTEC
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tepelné výměníky
                                    
                    
    	
                Výměníky tepla SEIFERT
                                    
                    
    	
                Výměníky tepla pro telekomunikační skříně
                        
                
                
            
	
                Výměníky tepla pro systémy Rack 19".
                                    
                    
    	
                RK 2192
                        
                
                
            
	
                RK 2194
                        
                
                
            
	
                RK 2197
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                SOLITHERM HEX výměníky tepla vzduch/vzduch
                                    
                    
    	
                LT 58007
                        
                
                
            
	
                LT 58014
                        
                
                
            
	
                LT 58032
                        
                
                
            
	
                LT 58043
                        
                
                
            
	
                LT 58065
                        
                
                
            
	
                LT 58100
                        
                
                
            
	
                LT 58180
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                SLIMLINE HEX výměníky tepla vzduch/voda
                                    
                    
    	
                RK 2300
                        
                
                
            
	
                RK 2114 A 400
                        
                
                
            
	
                RK 2114 A 632
                        
                
                
            
	
                RK 2114 A 891
                        
                
                
            
	
                RK 2116
                        
                
                
            
	
                RK 2125
                        
                
                
            
	
                RK 2200
                        
                
                
            
	
                RK 2149
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vzduch/vzduch řady SOLITHERM PROTEC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Výměníky tepla TEXA
                                    
                    
    	
                Výměníky tepla voda-vzduch jsou určeny pro instalaci na střechu skříně
                        
                
                
            
	
                Tepelné výměníky vzduch-vzduch určené k montáži na stranu nebo dveře skříně
                        
                
                
            
	
                BLU-BIT Výměníky tepla vzduch-voda pro montáž na dveře nebo na stěnu
                                    
                    
    	
                BLU10
                        
                
                
            
	
                BLU18
                        
                
                
            
	
                BLU25
                        
                
                
            
	
                BLU35
                        
                
                
            
	
                BLU45
                        
                
                
            
	
                BLU60
                        
                
                
            
	
                BLUA0
                        
                
                
            
	
                BLUA5
                        
                
                
            
	
                BLUB5
                        
                
                
            
	
                BIT25
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                MIX výměníky tepla vzduch-vzduch
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Průmyslové chladiče, chladiče
                                    
                    
    	
                Úvod - průmyslové chladiče, chladiče
                        
                
                
            
	
                Průmyslové chladiče a chladiče TEXA
                                    
                    
    	
                chladiče řady TCI
                        
                
                
            
	
                C-NEXT TAL Průmyslové chladiče
                        
                
                
            
	
                Průmyslové chladiče C-NEXT TAO
                        
                
                
            
	
                TCO Průmyslové chladiče oleje
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Filtry a filtrační a ventilační soupravy pro spínací skříňky
                                    
                    
    	
                Filtry FANDIS a filtrační a ventilační soupravy
                                    
                    
    	
                Řada GF
                                    
                    
    	
                Výfukové filtry řady GF s krytím IP54 INDOOR
                        
                
                
            
	
                Ventilátory řady GF s filtry s krytím IP54 nebo IP55 INDOOR
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Série FPF
                                    
                    
    	
                Filtry a filtračně-ventilační soupravy pro skříně řady FPF
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Série FF
                                    
                    
    	
                INDOOR
                                    
                    
    	
                Ventilátory s filtry IP54 / IP55
                        
                
                
            
	
                Výfukové filtry IP54
                        
                
                
            
	
                Výfukové filtry IP55
                        
                
                
            
	
                EMC výfukové filtry
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                OUTDOOR
                                    
                    
    	
                Ventilátory s filtry NEMA 3R
                        
                
                
            
	
                Výfukové filtry NEMA 3R
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada T
                                    
                    
    	
                Řada T - VNITŘNÍ střešní otvor bez ventilátoru
                        
                
                
            
	
                Střešní ventilátory řady T - výfuk VNITŘNÍ
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství
                                    
                    
    	
                Vnitřní cirkulační ventilátor pro vzduch ve skříních s nastavitelným směrem proudění vzduchu
                        
                
                
            
	
                Filtrační vložky
                        
                
                
            
	
                Ochrana proti stříkající vodě
                        
                
                
            
	
                jiný
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada TP
                                    
                    
    	
                Série TP - VNITŘNÍ střešní vpust bez ventilátoru
                        
                
                
            
	
                Série TP - Střešní ventilátory - výfuk VNITŘNÍ
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Filtry STEGO a filtrační a ventilační soupravy
                                    
                    
    	
                série FF
                                    
                    
    	
                Ventilátor filtru
                        
                
                
            
	
                Ventilátor s filtrem 20m ^ 3/h VENKOVNÍ
                        
                
                
            
	
                Dvoupólový ventilátor s filtrem 2x150m^3/h
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                série RFP
                                    
                    
    	
                Střešní ventilátor s filtrem 300 500 m ^ 3 / h
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                série RFF
                                    
                    
    	
                Střešní ventilátor s filtrem 350m^3/h
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                série LE
                        
                
                
            
	
                série FPI / FPO
                                    
                    
    	
                ventilátory s plus filtrem
                                    
                    
    	
                Fanoušci s filtrem 24m^3/h
                        
                
                
            
	
                Fanoušci s filtrem 97m^3/h
                        
                
                
            
	
                Fanoušci s filtrem 263m^3/h
                        
                
                
            
	
                Fanoušci s filtrem 536m^3/h
                        
                
                
            
	
                Fanoušci s filtrem 1010m^3/h
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                ventilátory s plus filtrem - stejnosměrné vedení
                                    
                    
    	
                Fanoušci s filtrem 33m^3/h
                        
                
                
            
	
                Fanoušci s filtrem 125m^3/h
                        
                
                
            
	
                Fanoušci s filtrem 277m^3/h
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kryty odolné proti stříkající vodě
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                TEXA filtry a filtrační a ventilační sety
                                    
                    
    	
                DLK střešní ventilátory
                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro TEXA filtry a ventilační sady
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ohřívače šatníku
                                    
                    
    	
                Proudění
                                    
                    
    	
                PTC
                                    
                    
    	
                Produkty STEGO
                                    
                    
    	
                Série RC016
                        
                
                
            
	
                Série RCE016
                        
                
                
            
	
                Série CSK060
                        
                
                
            
	
                Série HGK047
                        
                
                
            
	
                Série HG140
                        
                
                
            
	
                Série CS060
                        
                
                
            
	
                Série CSF060
                        
                
                
            
	
                Seria LPS 164
                        
                
                
            
	
                Seria LTS 064
                        
                
                
            
	
                Seria LP 165
                        
                
                
            
	
                Seria LT 065
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Produkty DBK
                                    
                    
    	
                Série Nimbus i Cirrus
                        
                
                
            
	
                Série HR
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Produkty TEXA
                                    
                    
    	
                Série WID ZX
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Odolný
                                    
                    
    	
                Produkty STEGO
                                    
                    
    	
                Série CP061
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vytápěcí dmychadlo
                                    
                    
    	
                PTC
                                    
                    
    	
                Produkty STEGO
                                    
                    
    	
                Série CS/CSL028
                        
                
                
            
	
                Série CS032
                        
                
                
            
	
                Série CS030
                        
                
                
            
	
                Série CS130
                        
                
                
            
	
                Série CSF032
                        
                
                
            
	
                Série CR027
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Produkty DBK
                        
                
                
            
	
                Produkty TEXA
                                    
                    
    	
                Série WID BLOT
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Produkty Fandis
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Odolný
                                    
                    
    	
                Produkty STEGO
                                    
                    
    	
                Série HV/HVL031
                        
                
                
            
	
                Série HGL046
                        
                
                
            
	
                Série HVI030
                        
                
                
            
	
                Série HVI030 z wentylatorem
                        
                
                
            
	
                Série CR030
                        
                
                
            
	
                Série CR130
                        
                
                
            
	
                Série DCR030
                        
                
                
            
	
                Série DCR130
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Produkty TEXA
                                    
                    
    	
                Série WID BLOC
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Speciální
                                    
                    
    	
                Zóny výbuchu
                                    
                    
    	
                Produkty STEGO
                                    
                    
    	
                Série CREx
                                    
                    
    	
                CREx 020 - 50W, 100W
                        
                
                
            
	
                CREx 020 - 50W-250W (T3)
                        
                
                
            
	
                CREx 020 - 50W-200W (T4)
                        
                
                
            
	
                CREx 020 - 50-100W (T5)
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Senzory a ovládací prvky
                                    
                    
    	
                Produkty Stego
                                    
                    
    	
                Termostaty
                                    
                    
    	
                Miniaturní
                                    
                    
    	
                Série KTO111/KTS111
                        
                
                
            
	
                Série KTO011/KTS011
                        
                
                
            
	
                Série STO011/STS011
                        
                
                
            
	
                Seria KTO 111/KTS 111
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Soubor
                                    
                    
    	
                Série FTO011/FTS011
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dvojnásobek
                                    
                    
    	
                Série ZR011
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dvojitá sada
                                    
                    
    	
                Série FTD011
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Mechanický
                                    
                    
    	
                Série FZK011
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektronický
                                    
                    
    	
                Série ETR011
                        
                
                
            
	
                Série ET011
                        
                
                
            
	
                Série ETL011
                        
                
                
            
	
                Série DCT010
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Hygrostats
                                    
                    
    	
                Mechanický
                                    
                    
    	
                Série MFR012
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektronický
                                    
                    
    	
                Série EFR012
                        
                
                
            
	
                Série EFL012
                        
                
                
            
	
                Série DCF010
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Hygrotermics
                                    
                    
    	
                Elektronický
                                    
                    
    	
                Série ETF012
                        
                
                
            
	
                Série ETF012 z venku senzor
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                jiný
                                    
                    
    	
                Přepínání modulů
                                    
                    
    	
                Série DCM010
                        
                
                
            
	
                Série SM010
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Produkty Fandis
                                    
                    
    	
                Termostaty
                                    
                    
    	
                Mechanický
                                    
                    
    	
                Série TRT
                                    
                    
    	
                TRT-10A230V-NC
                        
                
                
            
	
                TRT-10A230V-NO
                        
                
                
            
	
                TRT-230V-S01
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dvojnásobek
                                    
                    
    	
                Série TRT2
                                    
                    
    	
                TRT2-10A230V-NCNC
                        
                
                
            
	
                TRT2-10A230V-NCNO
                        
                
                
            
	
                TRT2-10A230V-NONO
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Hygrostats
                                    
                    
    	
                Mechanický
                                    
                    
    	
                Série IGR
                                    
                    
    	
                IGR35F
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Technika IoT
                                    
                    
    	
                Systém SENSIS
                                    
                    
    	
                Hlavní modul
                        
                
                
            
	
                Senzory a příslušenství
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Termostaty
                                    
                    
    	
                Miniaturní
                                    
                    
    	
                KTO111/KTS111 series
                        
                
                
            
	
                KTO011/KTS011 series
                        
                
                
            
	
                STO011/STS011 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Soubor
                                    
                    
    	
                FTO011/FTS011 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dvojnásobek
                                    
                    
    	
                ZR011 series
                        
                
                
            
	
                TRT2 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dvojitý převod
                                    
                    
    	
                FTD011 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Mechanické
                                    
                    
    	
                FZK011 series
                        
                
                
            
	
                TRT series
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektronický
                                    
                    
    	
                ETR011 series
                        
                
                
            
	
                ET011 series
                        
                
                
            
	
                ETL011 series
                        
                
                
            
	
                DCT010 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Hygrostaty
                                    
                    
    	
                Mechanické
                                    
                    
    	
                MFR012 series
                        
                
                
            
	
                IGR series
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Elektronický
                                    
                    
    	
                EFR012 series
                        
                
                
            
	
                EFL012 series
                        
                
                
            
	
                DCF010 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                hygrotermy
                                    
                    
    	
                Elektronický
                                    
                    
    	
                ETF012 series
                        
                
                
            
	
                ETF012 series with ext. sensor
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                IoT řešení
                                    
                    
    	
                Systém Sensis
                                    
                    
    	
                main module
                        
                
                
            
	
                Sensors and accessories
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                jiný
                                    
                    
    	
                Spínací moduly
                                    
                    
    	
                DCM010 series
                        
                
                
            
	
                SM010 series
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství
                                    
                    
    	
                Svítilny a elektrické zásuvky
                                    
                    
    	
                Lampy
                                    
                    
    	
                Kompaktní lampa řady KL 025
                        
                
                
            
	
                Plochá lampa - Slimline série SL025
                        
                
                
            
	
                Plochá lampa se snímačem pohybu - řada Slimline SL025
                        
                
                
            
	
                Svítilna se spínačem - řada Dual Line DL 026
                        
                
                
            
	
                Lampa se snímačem pohybu - řada Dual Line DL 026
                        
                
                
            
	
                Ruční lampa - Dual line DL série 026
                        
                
                
            
	
                Diodová lampa - LED 025
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Napájecí zásuvky
                                    
                    
    	
                Napájecí zásuvky řady SD 035
                        
                
                
            
	
                Zařízení pro vyrovnávání tlaku DA 084
                        
                
                
            
	
                Zařízení pro vyrovnávání tlaku DA 284
                        
                
                
            
	
                Montážní prvek STEGOFIX
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro skříňové klimatizace
                                    
                    
    	
                Příslušenství pro klimatizace, výměníky a chladiče Seifert
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Čerpadla klimatizace
                                    
                    
    	
                Čerpadla MVL
                        
                
                
            
	
                Čerpadla EBM - ponorná
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Podpěrné izolátory pro spínací skříňky
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Baterie, nabíječky, vyrovnávací zdroje a střídače
                                    
                    
    	
                Baterie, nabíječky - teoretický popis
                        
                
                
            
	
                Lithium-iontové baterie. Vlastní baterie. Systém správy baterií (BMS)
                        
                
                
            
	
                Baterie
                                    
                    
    	
                Baterie Panasonic
                        
                
                
            
	
                Baterie SSB
                                    
                    
    	
                Baterie řady SB (provoz s vyrovnávací pamětí)
                        
                
                
            
	
                Baterie řady SBL (provoz vyrovnávací paměti, prodloužená životnost)
                        
                
                
            
	
                Baterie řady SBH (provoz s vyrovnávací pamětí, vysoký proud)
                        
                
                
            
	
                Baterie řady SBLFT (provoz vyrovnávací paměti, přední terminál)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Baterie Sonnenschein Dryfit
                                    
                    
    	
                Gelová baterie řady A500
                        
                
                
            
	
                Gelová baterie řady A400
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Baterie MK Battery
                        
                
                
            
	
                AGM baterie - FIAMM
                                    
                    
    	
                Bezúdržbové baterie AGM FIAMM řady FG
                        
                
                
            
	
                Baterie AGM FIAMM řady FGH - silnoproudé
                        
                
                
            
	
                Bezúdržbové baterie AGM FIAMM řady FIT
                        
                
                
            
	
                Baterie AGM FIAMM řady FGL nevyžadují údržbu
                        
                
                
            
	
                Baterie AGM FIAMM řady FLB nevyžadují údržbu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Baterie Victron Energy
                                    
                    
    	
                Gelové baterie VICTRON ENERGY pro cyklický provoz
                        
                
                
            
	
                Baterie AGM VICTRON ENERGY pro cyklický provoz
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Baterie LiFePO4 od Victron Energy
                        
                
                
            
	
                Baterie Dyno
                                    
                    
    	
                Dyno gelové baterie
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Akumulátory APC UPS RBC
                                    
                    
    	
                Akumulátory pro UPS
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Nabíječky baterií a příslušenství
                                    
                    
    	
                Testery kapacity baterie
                                    
                    
    	
                TES-32A - tester kapacity baterie
                        
                
                
            
	
                TES-33 - tester kapacity baterie
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Nabíječky
                                    
                    
    	
                NABÍJEČKY ENERGIE VICTRON Modrá nabíječka baterií IP20
                        
                
                
            
	
                VICTRON ENERGY CHARGERS Modrá nabíječka baterií IP67
                        
                
                
            
	
                Nabíječka Victron Energy Phoenix
                        
                
                
            
	
                Nabíječky Victron Energy řady CENTAUR
                        
                
                
            
	
                Nabíječky Victron Energy řady Skylla TG
                                    
                    
    	
                Nabíječka Skylla TG 24 / 48V
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                VICTRON ENERGY CHARGERS Modrá nabíječka baterií IP22
                        
                
                
            
	
                VICTRON ENERGY CHARGERS Modrá nabíječka baterií IP65
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství k bateriím
                        
                
                
            
	
                Systém monitorování baterie PowerShield 8
                                    
                    
    	
                Monitorovací systém baterie PowerShield
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Battery management systems
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Záložní zdroj UPS a vyrovnávací napájecí zdroje
                                    
                    
    	
                Vyrovnávací napájecí zdroje AKKU-TEC
                        
                
                
            
	
                Vyrovnávací napájecí zdroje se superkondenzátory C-TEC
                                    
                    
    	
                Vyrovnávací napájecí zdroje DC-UPS se superkondenzátory C-TEC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                UPS řady Amplon M.
                                    
                    
    	
                Jednofázové Amplon UPS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada UPS Amplon RT 1-3kVA
                                    
                    
    	
                Jednofázové 1/2/3 kVA UPS
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převaděče a příslušenství pro fotovoltaiku
                                    
                    
    	
                Regulátory poplatků za fotovoltaiku
                                    
                    
    	
                Regulátory nabíjení MPPT Blue Solar 75/10 / 75/15 a 100/15
                                    
                    
    	
                Blue Solar MPPT 75/10 / 75/15 a 100/15 regulátory nabíjení
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Blue Solar MPPT 150 regulátory nabíjení
                        
                
                
            
	
                Regulátory nabíjení MPPT Blue Solar 100/30 / a 100/50
                                    
                    
    	
                Blue Solar MPPT 100/30 / a 100/50 regulátory nabíjení
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Smart Solar MPPT regulátory nabíjení
                        
                
                
            
	
                Blue Solar MPPT regulátory nabíjení s komunikací CAN
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Konvertory Victron Energy
                                    
                    
    	
                Izolační transformátory Victron Energy
                        
                
                
            
	
                Autotransformační energie Victron
                                    
                    
    	
                Autotransformátor 120 / 240V - 32A a 120 / 240V - 100A
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Střídače Phoenix 180VA-1200VA
                        
                
                
            
	
                Střídače Phoenix 1200VA-5000VA
                        
                
                
            
	
                MultiPlus Victron Energy
                                    
                    
    	
                Střídač / nabíječ MultiPlus
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Quattro Victron Energy
                                    
                    
    	
                Střídač / nabíječ Quattro
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Střídače Phoenix VE.Direct 250 VA - 500 VA
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Solární panely
                                    
                    
    	
                BlueSolar solární panely
                                    
                    
    	
                Monokrystalické fotovoltaické panely
                                    
                    
    	
                BlueSolar monokrystalické solární panely
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Polykrystalické fotovoltaické panely
                                    
                    
    	
                BlueSolar polykrystalické solární panely
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                RE NA003 - Systém na ochranu obnovitelných zdrojů energie
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Úschovna energie
                                    
                    
    	
                EC skříňky Nilar
                        
                
                
            
	
                Nilar EC Home Box
                        
                
                
            
	
                Regály Nilar EC
                        
                
                
            
	
                Akumulátory Nilar EC
                        
                
                
            
	
                Dacpol cabinets
                        
                
                
            
	
                Dacpol Battery pack for Vehicles
                        
                
                
            
	
                Photovoltaic and Wind installation
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Palivové články
                                    
                    
    	
                Vodíkové palivové články
                        
                
                
            
	
                Platformy vodíkových systémů
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Lithium-iontové baterie
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Automatika
                                    
                    
    	
                Koncové spínače, mikrospínače
                                    
                    
    	
                Mikrospínače
                                    
                    
    	
                Mikrospínače řady V15
                        
                
                
            
	
                Mikrospínače řady SE
                        
                
                
            
	
                Mikrospínače řady BZ
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Koncové spínače
                                    
                    
    	
                Řada GLA - koncové spínače v kovovém krytu
                                    
                    
    	
                GLA - jistič v kovovém krytu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada GLC - koncové spínače v kovovém krytu
                                    
                    
    	
                GLC - spínač v kovovém krytu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada GLD - koncové spínače v plastovém pouzdře s dvojitou izolací
                                    
                    
    	
                GLD - spínač v plastovém pouzdře s dvojitou izolací
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada GLE - koncové spínače v kovovém pouzdře se 3 kabelovými výstupy
                                    
                    
    	
                GLE - kovový spínač se 3 kabelovými výstupy
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada SZL-VL - ekonomické koncové spínače
                                    
                    
    	
                Řada SZL-VL
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada 14CE - koncové spínače
                                    
                    
    	
                Koncové spínače, řada 14CE
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada GLL - koncové spínače
                                    
                    
    	
                Koncové spínače, řada GLL
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řada GLS - koncové spínače
                                    
                    
    	
                Koncové spínače řady GLS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Koncové spínače pro vojenské, železniční a letecké aplikace
                                    
                    
    	
                Koncový spínač pro vojenské, železniční a letecké aplikace
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Koncové spínače, řada NGC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Koncové spínače - skříň
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Senzory, převodníky
                                    
                    
    	
                Senzory
                                    
                    
    	
                Indukční snímače
                                    
                    
    	
                Indukční snímače - válcové
                                    
                    
    	
                2vodičové válcové snímače
                                    
                    
    	
                Indukční snímače TIA, AC, 2 vodiče
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače TIDC, DC, 2 vodiče
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2EC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                3vodičové válcové snímače
                                    
                    
    	
                Induktivní snímače řady TID
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady TCR
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady TIDE
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2FQ
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2EH
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2E
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2A3
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2A
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2B
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady DAC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                4vodičové válcové snímače
                                    
                    
    	
                Indukční snímače TID DC 4 vodiče
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače TID DC 4 vodiče, zvýšené provozní zóny
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače řady E2A - 4vodičové
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Indukční snímače - speciální verze
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Indukční snímače v obdélníkovém pouzdře
                                    
                    
    	
                Indukční snímače řady E2S
                        
                
                
            
	
                Induktivní snímače řady TL-W
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Indukční senzory - prsten
                                    
                    
    	
                Indukční prstencové senzory řady IRS
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ultrazvukové senzory
                                    
                    
    	
                Ultrazvukový senzor s digitálním připojením řady 942-T
                        
                
                
            
	
                Ultrazvukové senzory řady 943
                                    
                    
    	
                Czujniki ultradźwiękowe z funkcją uczenia serii 943
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ultrazvukové senzory řady 946
                                    
                    
    	
                Učení ultrazvukových senzorů řady 946
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Optické senzory
                                    
                    
    	
                Optické senzory v konfiguraci: vysílač-přijímač
                                    
                    
    	
                Senzory optické bariéry řady TOB
                        
                
                
            
	
                Vysílač světelné závory - přijímač (červené světlo) typu PGI-L
                        
                
                
            
	
                Vysílač světelné závory - přijímač (infračervené záření) typu DHS-80
                        
                
                
            
	
                Optické senzory v konfiguraci (vysílač / přijímač) řady M18
                        
                
                
            
	
                Optické senzory v konfiguraci (vysílač / přijímač) řady M18-L
                        
                
                
            
	
                Optické senzory v konfiguraci (transceiver) řady CX-400
                        
                
                
            
	
                Optické senzory v konfiguraci (vysílač / přijímač) řady LC-100
                        
                
                
            
	
                Optické senzory řady NA 1-11
                        
                
                
            
	
                Konfigurační fotoelektrické snímače (vysílače a přijímače) řady E3F2
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory v konfiguraci (transceiver) řady E3FZ
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory v konfiguraci (transceiver) řady E3T
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Optické senzory - reflexní od objektu
                                    
                    
    	
                Optické senzory v závitovém pouzdře
                        
                
                
            
	
                Reflexní optické senzory řady TOO
                        
                
                
            
	
                ПРЕВИ рефлективни оптички сензори, НПН-ПНП ДЦ 4 жице
                        
                
                
            
	
                Optické senzory řady EQ-500
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické snímače řady E3S-CL
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory - reflexní od objektu řady E3Z
                        
                
                
            
	
                Optické senzory - odraz od objektové řady CX-400
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory - reflexní od objektu řady E3T
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory - reflexní od objektu řady E3H2
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory - reflexní od objektu řady E3FZ
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory - odraz od řady objektů E3F2
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Optické senzory - reflexní
                                    
                    
    	
                Reflexní optické senzory řady TOR
                        
                
                
            
	
                Reflexní optické snímače řady TOR, 4 vodiče pnp dc
                        
                
                
            
	
                Reflexní optické snímače řady TOR, npn-pnp dc 4 vodiče
                        
                
                
            
	
                Optické senzory - reflexní řada M18
                        
                
                
            
	
                Optické senzory - reflexní řada M18-L
                        
                
                
            
	
                Optické senzory - reflexní řada LC-100
                        
                
                
            
	
                Optické senzory - reflexní řada CX-400
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické - reflexní senzory řady E3T
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické - reflexní snímače řady E3H2
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické - reflexní snímače řady E3FZ
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické - reflexní senzory řady E3F2
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Štěrbinové senzory (vidlice)
                                    
                    
    	
                Štěrbinové světelné závory (infračervené záření) typu PMI
                        
                
                
            
	
                Štěrbinové světelné závory (infračervené světlo) typu PSI
                        
                
                
            
	
                Štěrbinové světelné závory (infračervené světlo) typu PKI
                        
                
                
            
	
                Štěrbinové světelné závory (červené světlo) typu PSV
                        
                
                
            
	
                Štěrbinové světelné závory (laserové světlo) typů PSL a PKL
                        
                
                
            
	
                Štěrbinové světelné závory (infračervené záření) typu PBI-40-40 až PBI-60-75
                        
                
                
            
	
                Rámové světelné závory (infračervené záření) typ PRI-70-76 DO PRI-150-150
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ostatní optické senzory
                                    
                    
    	
                Optické senzory řady LX-100
                        
                
                
            
	
                Optické senzory řady FX-300
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Digitální vláknový zesilovač E3X-HD
                        
                
                
            
	
                Senzory pro průhledné předměty
                                    
                    
    	
                Přesné snímače E3S-DB
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Série Vision Color Sensor FQ2-CLR
                        
                
                
            
	
                Barevný snímač řady E3X-DACLR
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické senzory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Snímače tlaku
                                    
                    
    	
                Tlakové spínače řady 901 s pevně nastavenou hodnotou
                        
                
                
            
	
                Tlakové spínače s proměnným nastavením, řada 901 PRESCAL
                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro tlakové spínače řady 901, 901 PRESCAL
                        
                
                
            
	
                Diferenční tlakový spínač 930.8X CLIMAIR
                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro snímače tlaku řady 930, 911, 984
                        
                
                
            
	
                Snímač tlaku řady MLH
                        
                
                
            
	
                Převodníky tlaku řady PX2
                        
                
                
            
	
                Převodník diferenčního tlaku CPS-A
                                    
                    
    	
                Převodník diferenčního tlaku CPS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Senzory PCB
                                    
                    
    	
                Senzory tlaku PCB
                                    
                    
    	
                Tlakový senzor pro aplikaci HVAC
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlakový spínač SSZ32
                        
                
                
            
	
                Převodníky tlaku řady MIP
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Hladinové senzory
                                    
                    
    	
                Senzory Float Plast
                        
                
                
            
	
                Senzory Float metal
                        
                
                
            
	
                Senzory pro prostředí s nebezpečím výbuchu
                        
                
                
            
	
                sondy hydrostatické
                        
                
                
            
	
                ostatní
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti
                                    
                    
    	
                Analyzátor řady IM
                        
                
                
            
	
                Senzor vlhkosti a teploty s prvkem POLYGA
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti a teploty
                                    
                    
    	
                SÉRIE M - miniaturní snímače
                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti a teploty ve verzi „LIGHT“
                        
                
                
            
	
                Kompaktní čidlo vlhkosti a teploty ve tvaru tyče řady PC RC
                        
                
                
            
	
                Vlhkostní a teplotní senzory pro průmyslové aplikace GC, KC, ZC
                        
                
                
            
	
                Prvky a měřicí moduly
                        
                
                
            
	
                Moduly pro měření vlhkosti
                        
                
                
            
	
                Filtry a držáky pro snímače vlhkosti a teploty
                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti a teploty s certifikátem ATEX
                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti a teploty řady D
                        
                
                
            
	
                Vysílače vlhkosti a teploty HVAC - řada L.
                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti řady HIH
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Průmyslové snímače teploty a převodníky
                                    
                    
    	
                Průmyslové snímače teploty
                                    
                    
    	
                Odporová čidla - Pt100
                                    
                    
    	
                Pro měření pokojové a venkovní teploty - T-115
                        
                
                
            
	
                Pro měření teploty v místnostech a ventilačních kanálech -T-118
                        
                
                
            
	
                Odporový teplotní senzor s vyměnitelnou měřicí vložkou. typ: tr 1
                        
                
                
            
	
                Odporový snímač teploty se závitem a vyměnitelnou měřicí vložkou. typ: tr 2
                        
                
                
            
	
                Odporový snímač teploty se závitem a vyměnitelnou měřicí vložkou. typ: tr 3
                        
                
                
            
	
                Snímač odporu hlavy ACT-04
                        
                
                
            
	
                Miniaturní snímač úhlového odporu ACT-15
                        
                
                
            
	
                Senzor odporu s výstupkem a kabelem ACT-21
                        
                
                
            
	
                Odporový senzor ACT-25 pro měření teploty potravinářských výrobků
                        
                
                
            
	
                ACT-26 miniaturní přímý odporový snímač
                        
                
                
            
	
                Odporový senzor ACT-31
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Termočlánky
                                    
                    
    	
                Bezkontaktní snímače teploty pro pohybující se objekty - C015
                        
                
                
            
	
                Termoelektrický snímač teploty s vyměnitelnou měřící vložkou v ochranné kovové trubce TD 1
                        
                
                
            
	
                Termoelektrický snímač teploty s vyměnitelnou měřící vložkou v ochranné kovové trubici TP 1
                        
                
                
            
	
                Termoelektrický snímač teploty s vyměnitelnou měřící vložkou v ochranné kovové trubici TD 2
                        
                
                
            
	
                Termoelektrický snímač teploty - tříbodové měření. typ: tw
                        
                
                
            
	
                Čidlo teploty termočlánku s volnými konci. typ: tp 3
                        
                
                
            
	
                Čidlo teploty termočlánku s pouzdrem. typ: tp 4
                        
                
                
            
	
                Čidlo teploty termočlánku se zástrčkou. typ: tp 6
                        
                
                
            
	
                Termoelektrický nebo odporový teplotní senzor. typ: kt1
                        
                
                
            
	
                Termoelektrický nebo odporový teplotní senzor. typ: kt2
                        
                
                
            
	
                Přímý termočlánek (J, K, N) - TC-07
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky teploty
                                    
                    
    	
                Programovatelné vysílače P5320 s komunikací HART s galvanickým oddělením
                        
                
                
            
	
                P5310 univerzální programování vysílačů prostřednictvím komunikace LHP
                        
                
                
            
	
                Konfigurovatelný univerzální konvertor ENDA ECUC411
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Detektory kouře
                        
                
                
            
	
                Kapacitní senzory
                                    
                    
    	
                Přehled kapacitních senzorů
                        
                
                
            
	
                Kapacitní senzor DOL 20R
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Smogový senzor
                                    
                    
    	
                Senzor SMOGU řady HPM
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převaděče
                                    
                    
    	
                Převodníky vzdálenosti
                                    
                    
    	
                Princip činnosti převodníku lana, přehled dostupných typů
                        
                
                
            
	
                Linkové převodníky vzdálenosti PT1
                        
                
                
            
	
                Lineární snímače vzdálenosti PT5
                        
                
                
            
	
                Lineární snímače vzdálenosti PT8000
                        
                
                
            
	
                Lineární snímače vzdálenosti PT9000
                        
                
                
            
	
                Lineární snímače vzdálenosti PT9000EXT
                        
                
                
            
	
                Lineární převodníky řady SP1
                                    
                    
    	
                Lineární převodníky řady SP
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Lineární převodníky řady SM
                                    
                    
    	
                Linkový kodér SM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Lineární převodníky řady SG
                                    
                    
    	
                Lineární převodník SG
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Lineární měniče vzdálenosti řady SR1
                                    
                    
    	
                Lankový kodér SR1
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rotační pulzní převaděče (enkodéry)
                                    
                    
    	
                inkrementální snímače
                        
                
                
            
	
                absolutní enkodéry
                        
                
                
            
	
                ATEX enkodéry
                        
                
                
            
	
                Kodéry snímače (magnetické)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodník signálu
                                    
                    
    	
                Univerzální převodník signálu ECSC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Převodníky tlaku
                        
                
                
            
	
                Snímače polohy
                                    
                    
    	
                Snímače polohy
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vysílače koncentrace CO2
                        
                
                
            
	
                Převodník proudění vzduchu
                                    
                    
    	
                Převodník rychlosti vzduchu MVEVK-961.100
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Analyzátory plynu
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Pyrometrie
                                    
                    
    	
                Ruční pyrometr ve vodotěsném pouzdru IR-TE
                                    
                    
    	
                Ruční pyrometr ve vodotěsném pouzdru IR-TE
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ruční pyrometr IR-TA
                        
                
                
            
	
                Ruční teploměr řady IR-H
                        
                
                
            
	
                Rychlý stacionární pyrometr ve velmi malém krytu IR-BA
                        
                
                
            
	
                Teploměry řady IR-FA z optických vláken
                        
                
                
            
	
                Stacionární pyrometr řady IR-BZ
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Počítadla, časovače, panelové měřiče
                                    
                    
    	
                Časové relé
                                    
                    
    	
                Přehled funkcí časovače
                        
                
                
            
	
                Digitální časové relé PTM232
                        
                
                
            
	
                Digitální časové relé ETM442
                        
                
                
            
	
                Časové relé ENDA ETM2432
                        
                
                
            
	
                Časové relé V2ZA10 s 5 funkcemi
                        
                
                
            
	
                Analogové časové relé ATP4
                        
                
                
            
	
                Časová relé Hanyoung MA4N
                        
                
                
            
	
                Digitální časové relé ENDA EM4401
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Počítadla
                                    
                    
    	
                Počitadlo EC442
                                    
                    
    	
                Počitadlo Enda EC442
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Počitadlo EC762
                                    
                    
    	
                Počitadlo Enda EC762
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Počitadlo EC762F
                        
                
                
            
	
                Otáčkoměr ETS1410
                                    
                    
    	
                Otáčkoměr s pulzním vstupem ETS1410
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Otáčkoměr ETS762
                                    
                    
    	
                Elektronický rychloměr ETS762
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Čítače pulzů řady ECH
                                    
                    
    	
                Počitadlo pulsů a otáčkoměr řady ECH
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Počitadlo EC2401
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Indikátory (displeje)
                                    
                    
    	
                Programovatelný indikátor EI141
                        
                
                
            
	
                Programovatelný indikátor EI741A
                        
                
                
            
	
                Ukazatel teploty ETI741
                        
                
                
            
	
                Digitální ampérmetry
                        
                
                
            
	
                Digitální voltmetry
                        
                
                
            
	
                Programovatelný displej EI2041
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Panelové měřiče
                                    
                    
    	
                Panelový ampérmetr řady EPA
                                    
                    
    	
                ENDA EPA242 PROGRAMMABLE AC/DC AMMETER
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Panelový voltmetr řady EPV
                                    
                    
    	
                Panelové voltmetry řady EPV
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Generátor signálu EDP741
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Průmyslová ochranná zařízení
                                    
                    
    	
                Bezpečnostní moduly, bezpečnostní relé
                                    
                    
    	
                Bezpečnostní relé / bezpečnostní dveře SNO 4003K
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé / bezpečnostní dveře SNO 4062K / SNO 4062KM
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé / bezpečnostní dveře SNO 4063K / SNO 4063KM / SNO 4063KR
                        
                
                
            
	
                Vypínací bezpečnostní relé SNV 4063KL
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé Zpoždění přístupu SNV 4063KP
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé obouruční spínač SNZ 4052K
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní modul - AWAX 26XXL
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé pro rozšíření výstupu SNE 4004K / SNE 4004KV
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé 13XXL CO
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé pro obouruční ovládání COM 3C
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní relé, zpoždění přístupu TIMTRONIC XXL
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní zábrany
                                    
                    
    	
                Fotoelektrické bezpečnostní zábrany FF-SG
                        
                
                
            
	
                Fotoelektrické bezpečnostní zábrany FF-SYA
                        
                
                
            
	
                Optická bezpečnostní bariéra řady SF2B
                        
                
                
            
	
                Optická bezpečnostní bariéra řady SF4B
                        
                
                
            
	
                Miniaturní optická bezpečnostní bariéra řady SF4C
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní závěsy řady F3S
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní zábrana na ochranu prstů a rukou řady F3S-TGR-CL
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní zábrany řady F3SG
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Systémy zamykání a kontroly přístupu, Interlock
                                    
                    
    	
                Systémy zamykání a kontroly přístupu - základní informace
                        
                
                
            
	
                Klíče
                        
                
                
            
	
                Zámky
                        
                
                
            
	
                Přepínač IVC (pojistková skříň s 1 až 3 klíčovými vstupy od 5 do 400 kW)
                        
                
                
            
	
                Rozvaděč TMEC
                        
                
                
            
	
                INTERLOCK-KAR – non-contact safety lock
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní spínače
                                    
                    
    	
                Bezpečnostní lankový spínač řady CPS
                        
                
                
            
	
                Miniaturní bezpečnostní spínač s klíčem GKM SERIES
                        
                
                
            
	
                GKE SERIES - bezpečnostní spínače
                                    
                    
    	
                Řada GKE - bezpečnostní spínač
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                GKN SERIES - bezpečnostní spínače
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní spínač řady GSS
                        
                
                
            
	
                Řada GKS - vícevstupové bezpečnostní spínače se zámkem klíčů
                        
                
                
            
	
                Příslušenství
                                    
                    
    	
                Příslušenství bezpečnostního spínače
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Neautonomní bezkontaktní bezpečnostní spínač
                                    
                    
    	
                Bezkontaktní bezpečnostní spínač Trithon N MKTS / Trithon P MKTS
                        
                
                
            
	
                Bezkontaktní bezpečnostní spínač - EPINUS
                        
                
                
            
	
                Magnetický bezpečnostní spínač - ANATOM 6S -78S -98S
                        
                
                
            
	
                Magnetický bezpečnostní spínač - OPTOPUS
                        
                
                
            
	
                Bezkontaktní bezpečnostní spínač s magnetickým zámkem - EPINUS
                        
                
                
            
	
                Bezkontaktní bezpečnostní spínač s blokováním SUPERMAGNET 2
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Autonomní bezkontaktní bezpečnostní spínače
                                    
                    
    	
                Magnetický bezpečnostní spínač - FURTIF AMX
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní spínač s magnetickým zámkem
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Zámek kola
                                    
                    
    	
                zámek kola | klín | Bezpečnostní systém pro nakládací rampu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní brány
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Světelná a zvuková signalizace
                                    
                    
    	
                Signální věže
                                    
                    
    	
                Signální věže MP / MPS o průměru 30 mm
                        
                
                
            
	
                LCE - signální věže o průměru 40 mm
                        
                
                
            
	
                LU5 - modulární signální věže 50 mm
                        
                
                
            
	
                WEP / WE nástěnná signalizační světla nové generace
                        
                
                
            
	
                WME-A - prostorově úsporné nástěnné lampy
                        
                
                
            
	
                Příslušenství
                        
                
                
            
	
                LKEH - světelné a zvukové signalizační zařízení (102 dB ve vzdálenosti 1 m)
                        
                
                
            
	
                Signální věže LS7
                        
                
                
            
	
                LHE - signální věže o průměru 70 mm
                                    
                    
    	
                Signální věže o průměru 70 mm - řada LHE
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Signální věže nové generace, řada LA6
                        
                
                
            
	
                Signální věže LR - LR4 (40 mm), LR5 (50 mm), LR6 (60 mm), LR7 (70 mm)
                                    
                    
    	
                Signální věže LR - LR4 (40 mm), LR5 (50 mm), LR6 (60 mm), LR7 (70 mm)
                        
                
                
            
	
                Zvukové moduly / LED světelné moduly
                        
                
                
            
	
                Patice (napájecí moduly)
                        
                
                
            
	
                Příslušenství
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rotační lampy
                                    
                    
    	
                RLE - rotující LED lampa
                        
                
                
            
	
                KP-A - rotační lampa
                        
                
                
            
	
                Rotační maják RLR s vysokou těsností (IP66)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Výstražné kontrolky
                                    
                    
    	
                KHE - multisignální signální lampa
                        
                
                
            
	
                PES / PEW - LED výstražné kontrolky
                        
                
                
            
	
                Signální žárovky řady NE
                        
                
                
            
	
                LFH - signalizační zařízení s vysokou viditelností a stupněm IP66
                                    
                    
    	
                High Visibility Beacon - LFH
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                NE vícebarevný maják
                                    
                    
    	
                Signalizační zařízení NE-M1-CL7
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Bodové osvětlení
                                    
                    
    	
                CLN - bodové osvětlení pracoviště
                        
                
                
            
	
                Vodotěsný LED světelný pás CLA
                        
                
                
            
	
                LED světelné pásky řady CLK-AG
                        
                
                
            
	
                Světelná lišta LED řady CWA
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Zvukové a akustické indikátory
                                    
                    
    	
                EW / EWS - průmyslové akustické signalizační zařízení
                        
                
                
            
	
                BM - průmyslový bzučák
                        
                
                
            
	
                Siréna BDV s podporou souborů mp3 pro montáž na panel.
                        
                
                
            
	
                Průmyslová siréna řady EHS / EHV
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Síťové majáky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Termovizní kamera
                                    
                    
    	
                Stacionární termovizní kamera
                                    
                    
    	
                Termovizní kamera
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ruční termální zobrazovací kamera
                                    
                    
    	
                Ruční termokamera TP-S
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                LED displeje
                                    
                    
    	
                Průmyslové displeje
                                    
                    
    	
                Jednotlivé LED zobrazovací systémy
                                    
                    
    	
                LED hodinové systémy
                        
                
                
            
	
                Autonomní LED displej, který měří teplotu a vlhkost
                        
                
                
            
	
                Indikátor průtoku na panelu
                        
                
                
            
	
                Fotovoltaické displeje
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Velké číselné displeje
                                    
                    
    	
                NDI series
                        
                
                
            
	
                NDU series
                        
                
                
            
	
                Řada NDI..W - numerické displeje pro vážní systémy
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Velké alfanumerické displeje
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Informační displeje
                                    
                    
    	
                Reklamní displeje
                        
                
                
            
	
                Displeje, desky plnobarevné RGBP20V (virtuální pixel) - TELEBIMY
                        
                
                
            
	
                Displeje pro komunikační aplikace
                        
                
                
            
	
                Sportovní displeje
                        
                
                
            
	
                Displeje, LED hodiny
                        
                
                
            
	
                Parkovací displeje
                        
                
                
            
	
                Displeje, desky stanic
                        
                
                
            
	
                Další aplikace
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlačítka a spínače
                                    
                    
    	
                Nožní spínače
                                    
                    
    	
                Nožní spínače 2 (2,5) A / 250V ~
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                RAFI tlačítka a spínače
                                    
                    
    	
                Rafix 22QR
                                    
                    
    	
                Kontaktní bloky, držáky světel, montážní adaptéry
                        
                
                
            
	
                Kontrolky
                        
                
                
            
	
                Klíčové spínače
                        
                
                
            
	
                Přepínače
                        
                
                
            
	
                Tlačítka
                        
                
                
            
	
                Nouzová tlačítka
                        
                
                
            
	
                Červené houby knoflíky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Dotyková tlačítka
                                    
                    
    	
                MICON 5
                        
                
                
            
	
                Racon ST
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                RAFIX 22 FSR
                                    
                    
    	
                Tlačítka
                        
                
                
            
	
                rotační spínače
                        
                
                
            
	
                Klíčové spínače
                        
                
                
            
	
                Tlačítka nouze
                        
                
                
            
	
                Kontrolní světla
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                RAMO 22/30
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ovládací boxy
                                    
                    
    	
                Control cassettes made from aluminum with holes for buttons
                        
                
                
            
	
                Ovládací boxy z nerezové oceli s otvory pro tlačítka
                        
                
                
            
	
                Plastové ovládací skříňky s otvory pro tlačítka
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlačítka a spínače MARQUARDT
                                    
                    
    	
                Kolébkové spínače
                                    
                    
    	
                Kolébkové spínače řady 1550
                                    
                    
    	
                Řada 1550
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kolébkové spínače řady 1800
                                    
                    
    	
                Řada 1800
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kolébkové spínače řady 1830
                                    
                    
    	
                Seria 1830
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kolébkové spínače řady 1881
                                    
                    
    	
                Řada 1881
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kolébkové spínače řady 1900
                                    
                    
    	
                Seria 1900
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kolébkové spínače řady 1930
                                    
                    
    	
                Seria 1930
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlačítka
                                    
                    
    	
                Tlačítka řady 1660
                                    
                    
    	
                Řada 1660
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlačítko řady 5000
                                    
                    
    	
                Seria 5000
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlačítka řady 1670
                                    
                    
    	
                Řada 1670
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tlačítka řady 1840
                                    
                    
    	
                Řada 1840
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kolébkové spínače
                                    
                    
    	
                Páčkové přepínače řady 1810
                                    
                    
    	
                Řada 1810
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Páčkové přepínače řady 1820
                                    
                    
    	
                Řada 1820
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Řídicí a kontrolní zařízení EX pro těžbu
                        
                
                
            
	
                Tlačítka EX a potenciometry
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Zapisovače
                                    
                    
    	
                Zapisovač AL3000
                                    
                    
    	
                Záznamník teploty s magnetofonem a digitálním indikátorem - AL3000
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rekordér KR2000
                                    
                    
    	
                Mikroprocesorové zapisovače řady KR2000 s obrazovkou LCD
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Rekordér KR5000
                        
                
                
            
	
                Měřič HN-CH s funkcí registrace vlhkosti a teploty
                        
                
                
            
	
                Spotřební materiál pro zapisovače
                        
                
                
            
	
                Rekordér 71VR1
                                    
                    
    	
                Kompaktní grafický záznamník 71VR1
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Zapisovač KR 3000
                        
                
                
            
	
                Počítačové rekordéry řady R1M
                        
                
                
            
	
                Počítačové rekordéry řady R2M
                        
                
                
            
	
                PC rekordér, 12 izolovaných vstupů - RZMS-U9
                        
                
                
            
	
                PC rekordér, USB, 12 izolovaných vstupů - RZUS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ovladače a panely
                                    
                    
    	
                Řídicí jednotka CP1L
                        
                
                
            
	
                Panely řady NB
                        
                
                
            
	
                Dotykové panely GMT
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kabely, dráty, vodiče, flexibilní připojení
                                    
                    
    	
                dráty
                                    
                    
    	
                Fyzikální vlastnosti mědi a hliníku
                        
                
                
            
	
                měděné dráty
                        
                
                
            
	
                hliníkové dráty
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                lanka
                                    
                    
    	
                RUPALIT SAFETY
                        
                
                
            
	
                RUPOL SAFETY
                        
                
                
            
	
                RUPALIT PROFIL - obdélníkový lanko
                                    
                    
    	
                RUPALIT vši obdélníkového průřezu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                RUPALIT PLANAR
                        
                
                
            
	
                RUPALIT - kulatý profil lanko
                        
                
                
            
	
                RUPATEX, trojitý izolovaný vodič
                                    
                    
    	
                RUPATEX, třída F
                        
                
                
            
	
                RUPATEX, třída B
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kabely pro speciální aplikace
                                    
                    
    	
                Prodlužovací kabely a kompenzační
                                    
                    
    	
                COUPLIX - prodlužovací šňůry a odškodnění
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kabely pro termočlánky
                                    
                    
    	
                COUPLIX- kabely pro termočlánky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Připojovací vodiče k czyjnków PT
                                    
                    
    	
                SONDIX připojení vodičů k Pt
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vícežilové kabely tepl. -60 ° C až + 1400 ° C,
                                    
                    
    	
                SILICABLE MC-ECS -60 ° C až + 180 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE McBee-ECS a ECS-MCBAL -60 ° C až + 180 ° C
                        
                
                
            
	
                Profiplast PBS-P -40 ° C až + 70 ° C
                        
                
                
            
	
                Profiplast PBS-R - drát ponorné -40 ° C až + 70 ° C
                        
                
                
            
	
                SILIFLON KU-03 KU-04 KU-05 KU-06 -55 ° C až + 150 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE MV-VS -60 ° C až + 280 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE MA-CNVS -60 ° C až + 350 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE MA-CNVAS -60 ° C až + 400 ° C,
                        
                
                
            
	
                SILIFLAM THS 1000 + 400 ° C až 800 ° C, - vysoká teplota kabely
                        
                
                
            
	
                SILIFLAM THS 1500 + 900 ° C až 1400 ° C, - vysoká teplota kabely
                        
                
                
            
	
                SILIFLAM TX-500 K - ohnivzdorné kabely
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                SILICOUL kabely vysokého napětí
                                    
                    
    	
                SILICOUL 1,1kV -60 ° C až + 180 ° C (třída H)
                        
                
                
            
	
                SILICOUL 3,7kV -60 ° C až + 180 ° C (třída H)
                        
                
                
            
	
                SILICOUL 6,6kV -60 ° C až + 180 ° C (třída H)
                        
                
                
            
	
                SILICOUL 13,8kV -60 ° C až + 180 ° C (třída H)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                zapalovací kabely
                                    
                    
    	
                SILICABLE HT - kabely zapalování -60 ° C až + 180 ° C
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                topné kabely
                                    
                    
    	
                Dráty CIS - C1S / T - C1S / I
                        
                
                
            
	
                Dráty CIP - C1P / T - C1P / I
                        
                
                
            
	
                Dráty C1F - C1F / T - C1F / I
                        
                
                
            
	
                Izolované kabely CP - CP / T - CP / TW - CP / I - CP / IW
                        
                
                
            
	
                Izolované kabely CS - CS / T - CS / TW - CS / I - CS / IA
                        
                
                
            
	
                PVC izolovaný kabel koncová těsnění CP1
                        
                
                
            
	
                Izolované kabely koncové ucpávky silikonového elastomeru CS1
                        
                
                
            
	
                Izolované kabely silikonového elastomeru sérii CS2 - CS2 / T - CS2 / TW
                        
                
                
            
	
                Vysoce výkonné kabely s konstantním série FTS3 / IS
                        
                
                
            
	
                Dlouhé kabely a pásky série C1FS / I - C2FS / I - R3FS / I
                        
                
                
            
	
                PLA varné desky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Jednožilový tepl. -60 ° C až + 450 ° C
                                    
                    
    	
                VARPREN MAX -30 ° C až + 125 ° C
                        
                
                
            
	
                VARPREN F -40 ° C až + 155 ° C
                        
                
                
            
	
                VARPREN ST
                        
                
                
            
	
                VARPREN 155 UL -10 ° C až + 150 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE CS a ECS -60 ° C až + 180 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE RCS REC a - série tuhé vedení (drát) -60 ° C až + 180 ° C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE ESUO-VDE, VDE-CNCSC - vedení s dvojitou izolací -60 ° C až + 180 ° C
                        
                
                
            
	
                SILIFLON ET, E a EE -55 ° C až + 260 ° C
                        
                
                
            
	
                SILIFLON FEP a EFEP -90 ° C až + 205 ° C
                        
                
                
            
	
                SILIFLON PFA EPFA -90 ° C až + 260 ° C
                        
                
                
            
	
                SILIFLON ETFE a EETFE -90 ° C až + 155 ° C
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                vlakové vodiče
                                    
                    
    	
                SILICABLE® RW EN 50382-2 1800V F 120 °C
                        
                
                
            
	
                SILICABLE® RW EN 50382-2 3600V F 120 °C
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Topné kabely v Ex
                                    
                    
    	
                Topné kabely řady ILS Ex ... / Qx 250 ° C
                        
                
                
            
	
                Topné kabely Ex série SRL / S a SRM / ES
                        
                
                
            
	
                Topné kabely Ex série ILLw ... / Qx 85 ° C
                        
                
                
            
	
                Topné kabely v Ex série ILM (W) ... / Qx 100 ° C
                        
                
                
            
	
                Topné kabely Ex série llh ... / Qx 225 ° C
                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro topné kabely
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                
                                    
                    
    	
                
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            
	
                
                        
                
                
            
	
                Cables for the defense industry and aviation
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                košile
                                    
                    
    	
                pláště
                                    
                    
    	
                Izolační 16kV T.P.E.125˚C
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE 31-1 -60 ° C až + 450 ° C, - skleněné vlákno
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE TN - ochranný plášť s proměnlivou průměr monofilu polyester
                        
                
                
            
	
                13F3 SILIGAINE od -30 ° C do + 155 ° C (třída F)
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE 15C3 od -60 ° C do + 250 ° C (třída H a C)
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE GT 1 od -60 ° C do + 300 ° C
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE SI + 33 900 ° C, - vlákno oxidu křemičitého
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE 21F1 -60 ° C až 280 ° C
                        
                
                
            
	
                13F4 SILIGAINE od -30 ° C do + 155 ° C (třída F)
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE 15C3-UV je v rozmezí od -60 ° C do + 250 ° C,
                        
                
                
            
	
                SILIGAINE 15C4.d od -60 ° C do + 200 ° C (třída H)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Teplem smrštitelná
                                    
                    
    	
                Silnostěnné trubky - typ RDK, RDM RD
                        
                
                
            
	
                Smršťovací typ potrubí a RC3S RC4S
                        
                
                
            
	
                Polyolefin smršťovací hadice - typ RUC
                        
                
                
            
	
                Smršťovací typ potrubí a RC3K RC4K
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                prýmky
                                    
                    
    	
                prýmky byt
                        
                
                
            
	
                prýmky kolo
                        
                
                
            
	
                Velmi flexibilní opletení - plochý
                        
                
                
            
	
                Velmi flexibilní opletení - Round
                        
                
                
            
	
                Měď opletené válcové
                        
                
                
            
	
                Mědí štít a válcové
                        
                
                
            
	
                Flexibilní zemnící pásky
                        
                
                
            
	
                Opletení válcovité pozinkované a nerezové oceli
                        
                
                
            
	
                PVC izolované měděné pletivo - teplota 85 ° C
                                    
                    
    	
                PVC izolované měděné pletené -. Teplota 85 ° C
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ploché pletené hliníkové
                        
                
                
            
	
                Connection Kit - prýmky a trubky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství pro trakční
                        
                
                
            
	
                kabelové botky
                        
                
                
            
	
                Ohebné izolované přípojnice
                                    
                    
    	
                Flexibilní Rails - Balíčky izolované
                        
                
                
            
	
                Kolejnice flexibilní ISOLAMES - certifikovaný námořní
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Vícevrstvá ohebná lišta
                        
                
                
            
	
                Systémy vedení kabelů
                                    
                    
    	
                kabelové žlaby
                                    
                    
    	
                Bezhalogenové vedení
                        
                
                
            
	
                kanalizace IBOCO
                        
                
                
            
	
                BETADUCT kanalizace - PVC
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                žlázy
                                    
                    
    	
                Žlázy Větrání combo
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Kabelová plast
                                    
                    
    	
                Volba vedení kabelů
                        
                
                
            
	
                Kabel nosiče řady E08 - Z08
                        
                
                
            
	
                045 Series Nosiče kabelů
                        
                
                
            
	
                Kabel nosiče series 08
                        
                
                
            
	
                014 Series Nosiče kabelů
                        
                
                
            
	
                Nosiče kabelů Series 200 240 250
                        
                
                
            
	
                Nosiče kabelů řady 2400 2500
                        
                
                
            
	
                Nosiče kabelů řady 2450 2480
                        
                
                
            
	
                Kabel nosiče série E4.21
                        
                
                
            
	
                Plastové nosiče kabelu (Doporučená délka: 1 m ~ 5m).
                        
                
                
            
	
                Typy spojovacích prostředků - je v souladu s CE a RoHS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Stahovací pásky
                                    
                    
    	
                Kravaty TY-ITS
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Potrubí, trubky
                                    
                    
    	
                ochranné trubky
                                    
                    
    	
                Jaký ochranný plášť-flex PA
                        
                
                
            
	
                Protective pipes FFMYD-V2
                        
                
                
            
	
                Ochranný povlak FFMYD-V0
                        
                
                
            
	
                Ochranný povlak FFMYD-MOD
                        
                
                
            
	
                Jaký ochranný plášť-flex PA-V0
                        
                
                
            
	
                Ochranný plášť FFMYD PA12 BS
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                kovové potrubí
                                    
                    
    	
                Kovové potrubí - prohlášení
                        
                
                
            
	
                Peschel LFHU - spirála vlnitý pozinkovaný ocelový pláštěm polyolefin
                        
                
                
            
	
                Conduit LTP - spirála vlnitý pozinkovaný ocelový černý, odolný oleji, Hladký povrch PVC
                        
                
                
            
	
                Peschel FU - spirála vlnitý pozinkovaný ocelový
                        
                
                
            
	
                Peschel FSU - spirální z vlnité lepenky pozinkovaný ocelový plášť z PVC
                        
                
                
            
	
                Peschel FSB - spirála vlnité pozinkované oceli a PVC pláštěm pozinkované ocelové pouzdro
                        
                
                
            
	
                Peschel FB - spirála vlnitý pozinkovaný ocelový opláštěné pozinkovaná ocel
                        
                
                
            
	
                LTP-EXD - tlumivky pro prostředí s nebezpečím výbuchu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                plastové potrubí
                                    
                    
    	
                Plastové potrubí - prohlášení
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPA - vroubkovaný vlnitý flexibilní standardní tloušťka nylonu (PA6)
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPAL - lehký vroubkovaný vlnitý pružný nylon (PA6)
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPAH - těžký skládaný vlnité ohebného nylonu (PA6)
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPR - standardní skládaný vlnitý pružný nylon (PA6)
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPI - standardní skládaný vlnitý pružný nylon (PA12)
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPIH - těžký skládaný vlnité ohebného nylonu (PA12)
                        
                
                
            
	
                Peschel FPADS - dvojštěrbinového flexibilní skládaný vlnité nylon (PA6)
                        
                
                
            
	
                Potrubí FPIHR - těžký skládaný vlnité ohebného nylonu (vysoce odolný proti ohni PA12)
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Příslušenství kovové potrubí
                        
                
                
            
	
                Příslušenství plastové potrubí
                                    
                    
    	
                Příslušenství - plastové potrubí
                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            



                        
                
                
            


            
					
                
            
	

         
                

                        Suppliers


                


                
                    

                  					
										    
         
                                        
					
                
            
	

         
                

                        Applications


                


                
                    

                  					
										    
         
                            
    	
                AC a DC pohony (střídače)
                                    
                    
    	
                Analyzátor vektorových obvodů
                        
                
                
            
	
                Brzdové odpory
                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            
	
                Elektrolytické kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabely pro extrémní aplikace
                        
                
                
            
	
                Kerafol tepelně vodivé materiály
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                LED diody
                        
                
                
            
	
                Měniče proudu a napětí LEM
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Automatizace HVAC
                                    
                    
    	
                Detektory kouře
                        
                
                
            
	
                Hygrostaty - termostaty
                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti a teploty
                        
                
                
            
	
                Senzory vlhkosti a teploty s certifikátem ATEX
                        
                
                
            
	
                Snímače tlaku
                        
                
                
            
	
                Střídače
                        
                
                
            
	
                Tlakový spínač
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                CNC obráběcí stroje
                                    
                    
    	
                Filtrační mřížky a sady filtrů IP54 pro řídicí skříně
                        
                
                
            
	
                Klimatizace
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                Měniče proudu a napětí LEM
                        
                
                
            
	
                Odlučovače olejové mlhy
                        
                
                
            
	
                Ohřívače a ohřívače ventilátorů
                        
                
                
            
	
                Ovládací prvky pro ventilaci a vytápění rozvaděčů.
                        
                
                
            
	
                Ovládací zařízení - tlačítka, spínače
                        
                
                
            
	
                Ovládejte kryty a závěsné systémy
                        
                
                
            
	
                Peshle
                        
                
                
            
	
                Pohony pro obráběcí stroje a CNC stroje
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Indukční ohřev
                                    
                    
    	
                Bočníky
                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            
	
                Elektrolytické kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Hadice a ochranné materiály
                        
                
                
            
	
                Indukční topné kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Jednožilové kabely o teplotě -60 ° C až + 450 ° C
                        
                
                
            
	
                Kabelová oka
                        
                
                
            
	
                Kerafol tepelně vodivé materiály
                        
                
                
            
	
                Keramické výkonové kondenzátory pro vysokofrekvenční obvody
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Komponenty pro prostředí s nebezpečím výbuchu (EX)
                                    
                    
    	
                Automatizace Ex
                                    
                    
    	
                Inline snímače vzdálenosti
                        
                
                
            
	
                Kodéry pro provoz v nebezpečných oblastech
                        
                
                
            
	
                Koncové spínače pro prostředí s nebezpečím výbuchu
                        
                
                
            
	
                Teplotní senzory
                        
                
                
            
	
                Teplotní senzory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Ex konektory
                                    
                    
    	
                Ex konektory pro prostředí s nebezpečím výbuchu
                        
                
                
            
	
                Průchozí konektory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                EX osvětlení
                        
                
                
            
	
                Ex skříňky
                        
                
                
            
	
                Fotoaparáty EX
                        
                
                
            
	
                Kabelové průchodky EX
                        
                
                
            
	
                Kabely, topné hadice
                                    
                    
    	
                OZ-BL-CY, flexibilní jiskrově bezpečný ovládací kabel
                        
                
                
            
	
                Topné kabely
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Knoflíky v provedení EX
                        
                
                
            
	
                Komunikace Ethernet Ex
                        
                
                
            
	
                LTP potrubí - spirálově pozinkované potrubí vyrobené z oceli
                        
                
                
            
	
                LTP-EXD - tlumivky pro prostředí s nebezpečím výbuchu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Měření a regulace teploty
                                    
                    
    	
                Analogové převaděče signálu
                        
                
                
            
	
                Časové relé
                        
                
                
            
	
                Indikátory (displeje)
                        
                
                
            
	
                LED displeje
                        
                
                
            
	
                Panelové měřiče
                        
                
                
            
	
                Počítadla
                        
                
                
            
	
                Průmyslová pouzdra
                        
                
                
            
	
                Průmyslové počítače
                        
                
                
            
	
                Pyrometry
                        
                
                
            
	
                Rádiová komunikace
                        
                
                
            
	
                Regulátory výkonu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Měření a regulace teploty
                                    
                    
    	
                Analyzátor vektorových obvodů
                        
                
                
            
	
                Bočníky
                        
                
                
            
	
                Flexibilní proudové sondy
                        
                
                
            
	
                Klešťové ampérmetry
                        
                
                
            
	
                Přesné měniče LEM
                        
                
                
            
	
                Proudové (klešťové) sondy
                        
                
                
            
	
                Rogowského cívky
                        
                
                
            
	
                Vysokofrekvenční neindukční bočníky
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Motory a transformátory
                                    
                    
    	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabely pro extrémní aplikace
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pro motory
                        
                
                
            
	
                Příslušenství ke spojům kolejnice
                        
                
                
            
	
                Pružné izolační materiály
                        
                
                
            
	
                Pružné izolované kolejnice
                        
                
                
            
	
                Pryskyřice
                        
                
                
            
	
                Vícevrstvé pružné dlahy
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Napájecí zdroje (UPS) a usměrňovací systémy
                                    
                    
    	
                Analyzátor vektorových obvodů
                        
                
                
            
	
                Baterie
                        
                
                
            
	
                Brzdové odpory
                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            
	
                Elektrolytické kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabelová oka
                        
                
                
            
	
                Kabely pro extrémní aplikace
                        
                
                
            
	
                Kerafol tepelně vodivé materiály
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Průmyslová automatizace
                                    
                    
    	
                Analogové převaděče signálu
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Hladinové senzory
                        
                
                
            
	
                Indikátory (displeje)
                        
                
                
            
	
                Indukční snímače
                        
                
                
            
	
                Kabely LUMBERG pro senzory
                        
                
                
            
	
                Koncové spínače
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                LED displeje
                        
                
                
            
	
                LEM snímače s oddělitelným jádrem
                        
                
                
            
	
                Odrušovací filtry
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Průmyslová automatizace
                                    
                    
    	
                Analogové měřiče
                        
                
                
            
	
                Analyzátor vektorových obvodů
                        
                
                
            
	
                Analyzátory síťových parametrů
                        
                
                
            
	
                Baterie
                        
                
                
            
	
                Elektroměry
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Flexibilní měřicí sondy
                        
                
                
            
	
                Industriecomputer
                        
                
                
            
	
                Kabely pro extrémní aplikace
                        
                
                
            
	
                Kondenzátory pro kompenzaci výkonu
                        
                
                
            
	
                LED displeje
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Průmyslová ochranná zařízení
                                    
                    
    	
                Bezpečnostní moduly
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní pásky
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní spínače
                        
                
                
            
	
                Bezpečnostní zábrany
                        
                
                
            
	
                Hliníkové skříně
                        
                
                
            
	
                Světelná a zvuková signalizace
                        
                
                
            
	
                Systémy zamykání a kontroly přístupu
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Stroje na sušení a zpracování dřeva
                                    
                    
    	
                Analogové převaděče signálu
                        
                
                
            
	
                IR a UV infračervené ohřívače a LED osvětlení
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabely LUMBERG pro senzory
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                LED displeje
                        
                
                
            
	
                Měkké spouštění a reverzační stykače
                        
                
                
            
	
                Odrušovací filtry
                        
                
                
            
	
                Peshle
                        
                
                
            
	
                Pouzdra pro operátorské panely / monitory / displeje
                        
                
                
            
	
                Průmyslová ochranná zařízení
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Stroje na tvarování plastů za tepla
                                    
                    
    	
                Analogové převaděče signálu
                        
                
                
            
	
                Indikátory (displeje)
                        
                
                
            
	
                IR a UV infračervené ohřívače a LED osvětlení
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabely LUMBERG pro senzory
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                LED displeje
                        
                
                
            
	
                Panelové měřiče
                        
                
                
            
	
                Počítadla
                        
                
                
            
	
                Pouzdra pro operátorské panely / monitory / displeje
                        
                
                
            
	
                Průmyslová ochranná zařízení
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Svařovací stroje a svářecí stroje
                                    
                    
    	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            
	
                Elektrolytické kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Elektrolytický kondenzátor
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabelová oka
                        
                
                
            
	
                Kabely pro extrémní aplikace
                        
                
                
            
	
                Kerafol tepelně vodivé materiály
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                Měniče proudu LEM
                        
                
                
            
	
                Odrušení a pulzní kondenzátory
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Těžba, hutnictví a slévárenství
                                    
                    
    	
                Brzdové odpory
                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Hadice a ochranné materiály
                        
                
                
            
	
                Kabely LUMBERG pro senzory
                        
                
                
            
	
                Kerafol tepelně vodivé materiály
                        
                
                
            
	
                Klimatizace
                        
                
                
            
	
                Koncové spínače
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                LED diody
                        
                
                
            
	
                MOSFET tranzistory - IR
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tisk
                                    
                    
    	
                Analogové převaděče signálu
                        
                
                
            
	
                IR a UV infračervené ohřívače a LED osvětlení
                        
                
                
            
	
                Kabely LUMBERG pro senzory
                        
                
                
            
	
                Počítadla
                        
                
                
            
	
                Pouzdra pro operátorské panely / monitory / displeje
                        
                
                
            
	
                Průmyslová ochranná zařízení
                        
                
                
            
	
                Regulátory výkonu
                        
                
                
            
	
                Světelná a zvuková signalizace
                        
                
                
            
	
                Switche przemysłowe, Komunikacja przemysłowa
                        
                
                
            
	
                Wyświetlacze LED
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Tramvajová a železniční trakce
                                    
                    
    	
                Baterie
                        
                
                
            
	
                Brzdové odpory
                        
                
                
            
	
                Elektroizolační moduly
                        
                
                
            
	
                Elektrolytické kondenzátory
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabelová oka
                        
                
                
            
	
                Kabely pro extrémní aplikace
                        
                
                
            
	
                Kerafol tepelně vodivé materiály
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            
	
                LED diody
                        
                
                
            



                        
                
                
            
	
                Zařízení pro distribuční, řídicí a telekomunikační skříně
                                    
                    
    	
                Analogové měřiče
                        
                
                
            
	
                Analyzátory síťových parametrů
                        
                
                
            
	
                Čerpadla klimatizace
                        
                
                
            
	
                Elektroměry
                        
                
                
            
	
                Fanoušci
                        
                
                
            
	
                Filtry a filtrační a ventilační soupravy
                        
                
                
            
	
                Izolační rukávy
                        
                
                
            
	
                Kabelová oka
                        
                
                
            
	
                Klimatizace
                        
                
                
            
	
                Koncové spínače
                        
                
                
            
	
                Konektory
                        
                
                
            



                        
                
                
            


            
					
                
            
	

         
                

                        SERVIS, OPRAVY


                


                
                    

                  					
										    
         
                            
            
					
                
            
	

         
                

                        Instalace zařízení


                


                
                    

                  					
										    
         
                            
            
					
                
            
	

         
                

                        Kontakt


                


                
                    

                  					
					
                
            









		 

	  

      
        
                          
                
                  [image: DACPOL Piaseczno - komponenty pro výkonovou elektroniku, průmyslovou automatizaci]
                
              

                    

        
          
  Překontrolovat

 

  
    
              shopping_cart
        Vozík 
        
                              0,00 PLN
        
        0
          

  




 
        

	
		
			
			--------
Polovodiče
Měniče proudu a napětí LEM
Elektrická měření (bočníky, sondy, měřicí přístroje, transformátory)
Pasivní součásti (kondenzátory, rezistory, pojistky, filtry)
Relé a stykače
Jádra a další indukční součásti
Radiátory, varistory, tepelné ochrany
Fanoušci
Klimatizace, příslušenství pro elektrické skříně, chladiče
Power Supplies and Inverters
Baterie, nabíječky, vyrovnávací zdroje a střídače
Automatika
Kabely, dráty, vodiče, flexibilní připojení
Izolační materiály
Elektrické konektory
Infračervené lampy, UV lampy a LED osvětlení
Průmyslové LED osvětlení
Bloky napájení, komponenty pro budování zařízení
Průmyslové skříně, klávesnice, ochrana EMC / RFI
Ostatní
Komponenty pro nebezpečné oblasti a výbušné atmosféry [Ex]
Kompatibilita elektromagnetická EMC
Odvod tepla
EMC Pre Compliance Test Products
HMI (Human Interface Machine)
EDUCATIONAL STANDS
DACPOL SERVICE



			
			
			X
			

			
				
				Vyhledávání
			
		

	










	


		
			Skrýš
	     
            
                Musíte být přihlášen

                
                    Přihlásit se
                    Nemáte účet?

                    Registrovat
                

            

        


		

	
 

          

        

      

    

  

          

        

            

                

                    

                        

                            

                            

                            

                        

                        Menu

                    


                    
    	

            

                

                more

            


            

                X

            


        
	

                

                    

                        
                            

                        
                        All categories

                        
                        
                    

                

                
                
                    
                                                                                        	

                                    
                                        	

                                                        

    

        Category

      
                

            
                    	
									
				                Polovodiče
                                    
                        	
									
				                LED diody
                                    
                        	
									
				                Diody | GeneSiC
                							
	
									
				                Diody | PLÁTEK
                							
	
									
				                Diody | VISHAY (IR)
                							
	
									
				                Diody | Infineon (EUPEC)
                							
	
									
				                Diody | ESTEL
                							
	
									
				                Diody | POWEREX
                							
	
									
				                Diody | DYNEX
                							
	
									
				                Diody | SEMIKRON
                							
	
									
				                Diody | WESTCODE
                							
	
									
				                Diody pro indukční ohřev
                							
	
									
				                Diody | ABB
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Tyristory
                                    
                        	
									
				                Tyristory | VISHAY (IR)
                							
	
									
				                Tyristory | PLÁTEK
                							
	
									
				                Tyristory | INFINEON (EUPEC)
                							
	
									
				                Tyristory | ESTEL
                							
	
									
				                Tyristory | WESTCODE
                							
	
									
				                Tyristory | Semikron
                							
	
									
				                Tyristory | POWEREX
                							
	
									
				                Тиристори | ДИНЕКС
                							
	
									
				                Tyristory pro indukční ohřev
                							
	
									
				                Tyristory | ABB
                							
	
									
				                Tyristory | TECHSEM
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Elektroizolační moduly
                                    
                        	
									
				                Elektroizolační moduly | VISHAY (IR)
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | INFINEON (EUPEC)
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | Semikron
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | POWEREX
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | IXYS
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | POSEICO
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | ABB
                							
	
									
				                Elektroizolační moduly | TECHSEM
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Přemosťovací usměrňovače
                                    
                        	
									
				                Přemosťovací usměrňovače | DIOTEC
                							
	
									
				                Přemosťovací usměrňovače | VISHAY (IR)
                							
	
									
				                Mosty s elektroizolačními moduly
                							
	
									
				                Přemosťovací usměrňovače | INFINEON (EUPEC)
                							
	
									
				                Usměrňovací diody s vestavěným lisováním
                							
	
									
				                Přemosťovací usměrňovače | Semikron
                							
	
									
				                Přemosťovací usměrňovače | TECHSEM
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Tranzistory
                                    
                        	
									
				                Tranzistory | GeneSiC
                							
	
									
				                SiC MOSFET moduly | Mitsubishi
                							
	
									
				                SiC MOSFET moduly | STARPOWER
                							
	
									
				                Moduly ABB SiC MOSFET
                							
	
									
				                Moduly IGBT | MITSUBISHI
                							
	
									
				                Tranzistorové moduly | MITSUBISHI
                							
	
									
				                Moduly MOSFET | MITSUBISHI
                							
	
									
				                Tranzistorové moduly | ABB
                							
	
									
				                Moduly IGBT | POWEREX
                							
	
									
				                Moduly IGBT | INFINEON (EUPEC)
                							
	
									
				                Polovodičové prvky z karbidu křemíku (SiC)
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Ovladače brány
                                    
                        	
									
				                Ovladače brány IGBT | CONCEPT
                							
	
									
				                Hybridní moduly ovladače IGBT brány
                							
	
									
				                Tyristorové ovladače - ST | DACPOL SERVICE
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Bloky napájení
                                    
                        	
									
				                Napájecí bloky pro střídavé usměrňovače a konektory
                							
	
									
				                Silové bloky pro svařovací stroje
                							
	
									
				                Diodové vysokonapěťové komíny
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Měniče proudu a napětí LEM
                                    
                        	
									
				                Měniče proudu | LEM
                                    
                        	
									
				                Proudový převodník s uzavřenou zpětnou vazbou (C / L)
                							
	
									
				                Měnič proudu s otevřenou zpětnou vazbou (O / L)
                							
	
									
				                Měnič proudu napájený unipolárním napětím
                							
	
									
				                Převodníky v technologii Eta
                							
	
									
				                Vysoce přesné měniče proudu řady LF xx10
                							
	
									
				                Měniče proudu řady LH
                							
	
									
				                HOYS a HOYL - určené pro přímou montáž na vodičovou lištu
                							
	
									
				                Měniče proudu v technologii SMD řady GO-SME a GO-SMS
                							
	
									
				                AUTOMOTIVE převodníky proudu
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Převodníky napětí | LEM
                                    
                        	
									
				                Měniče napětí řady NN
                							
	
									
				                Převodníky napětí řady DVS
                							
	
									
				                Přesné měniče napětí s dvojitým magnetickým jádrem řady CV
                							
	
									
				                Přesné měniče napětí s dvojitým magnetickým jádrem řady CV
                							
	
									
				                Převodníky napětí řady DVM
                							
	
									
				                Převodník napětí - DVC 1000-P
                							
	
									
				                Převodníky napětí - řada DVC 1000
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Převodníky pro ochranu, monitorování a řízení LEM
                                    
                        	
									
				                Proudové snímače pro měření proměnného a střídavého proudu
                							
	
									
				                Převodníky pro měření stejnosměrného proudu
                							
	
									
				                Převodníky pro měření DC a / nebo AC - DHR-C10 a DHR-C420
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Dvoujádrové převodníky | LEM
                                    
                        	
									
				                Převodníky s oddělitelným jádrem - typ HOP
                							
	
									
				                Převodníky - HTR (50-SB až 500-SB)
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Precision Current Transducers | LEM
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Pasivní součásti (kondenzátory, rezistory, pojistky, filtry)
                                    
                        	
									
				                Rezistory
                                    
                        	
									
				                Drátové a trubkové výkonové rezistory
                							
	
									
				                Vrstvené výkonové rezistory
                							
	
									
				                Výkonové rezistory v hliníkovém krytu
                							
	
									
				                Brzdové odpory
                							
	
									
				                Rezistory vysokého napětí
                							
	
									
				                Rotační výkonové potenciometry
                							
	
									
				                Diskové rezistory
                							
	
									
				                Měřicí a přesné odpory
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Pojistky
                                    
                        	
									
				                Miniaturní pojistky pro elektronické obvody řady ABC a AGC
                							
	
									
				                Trubkové rychle působící pojistky
                							
	
									
				                Pojistkové vložky s časovým zpožděním s charakteristikami GL / GG a AM
                							
	
									
				                Ultrarychlé pojistkové články
                							
	
									
				                Rychle působící pojistky (britský a americký standard)
                							
	
									
				                Rychle působící pojistky (evropský standard)
                							
	
									
				                Pojistky pojezdu
                							
	
									
				                Pojistkové vložky vysokého napětí
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Kondenzátory
                                    
                        	
									
				                Motorové kondenzátory
                							
	
									
				                Elektrolytické kondenzátory
                							
	
									
				                Filmové kondenzátory
                							
	
									
				                Výkonové kondenzátory
                							
	
									
				                Kondenzátory pro stejnosměrné obvody
                							
	
									
				                Kondenzátory korekce účiníku
                							
	
									
				                Vysokonapěťové kondenzátory
                							
	
									
				                Indukční topné kondenzátory
                							
	
									
				                Kondenzátory pulsu a energie
                							
	
									
				                DC LINK kondenzátory
                							
	
									
				                Kondenzátory pro AC / DC obvody
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                EMI filtry
                                    
                        	
									
				                Jednofázové filtry
                							
	
									
				                Třífázové filtry
                							
	
									
				                Filtry průchodů
                							
	
									
				                Odrušovací filtry | SPICA
                							
	
									
				                Třífázové filtry s nulovým vodičem
                							
	
									
				                Sinusové filtry
                							
	
									
				                Harmonický filtr pro nízké frekvence
                							
	
									
				                
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Superkondenzátory
                                    
                        	
									
				                Superkondenzátory - úvod
                							
	
									
				                Superkondenzátory | LS Mtron
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Přepěťová ochrana
                                    
                        	
									
				                Přepěťová ochrana pro koaxiální aplikace
                							
	
									
				                Přepěťová ochrana pro kamerové systémy
                							
	
									
				                Přepěťová ochrana pro napájecí kabely
                							
	
									
				                Svodiče přepětí pro LED
                							
	
									
				                Svodiče přepětí pro fotovoltaiku
                							
	
									
				                Ochrana systému vážení
                							
	
									
				                Přepěťová ochrana pro Fieldbus
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Relé a stykače
                                    
                        	
									
				                Teorie relé a stykačů
                							
	
									
				                3fázová střídavá polovodičová relé
                                    
                        	
									
				                Třífázová polovodičová relé CRYDOM
                							
	
									
				                Třífázová relé
                							
	
									
				                3fázová polovodičová relé řady gn3
                							
	
									
				                3fázová polovodičová relé s chladičem na lištu DIN
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                3fázová střídavá polovodičová relé
                                    
                        	
									
				                DC relé pro PCB v krytu SIP
                							
	
									
				                Stejnosměrná relé řady 1
                							
	
									
				                Polovodičová relé dc na DIN lištu
                							
	
									
				                DC stykače řady HDC
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Regulátory, ovládací prvky a příslušenství
                                    
                        	
									
				                Řadič výkonové skupiny MCBC 25-90A řady 180-530VAC
                							
	
									
				                Regulátory výkonu a teploty
                							
	
									
				                Příslušenství pro polovodičová relé
                							
	
									
				                Regulátory výkonu řady ACi
                							
	
									
				                Regulátor fázového výkonu, řada MCPC 25-90A, 180-530VAC
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Měkké spouštění a reverzační stykače
                                    
                        	
									
				                Reversible relays - type RCI
                							
	
									
				                Softstartéry MCI - systémy soft start a stop
                							
	
									
				                Soft starts
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Elektromechanická relé
                                    
                        	
									
				                Připojte výkonová relé - řada G2R-… SN
                							
	
									
				                Miniaturní výkonová relé řady MY ...
                							
	
									
				                Miniaturní výkonová relé řady LY ...
                							
	
									
				                Průmyslová relé řady MK -...
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Stykače
                                    
                        	
									
				                Contactors - CI 6-50
                							
	
									
				                Stykače - CI 61-86
                							
	
									
				                Stykače - CI 110-420El
                							
	
									
				                Mini stykače CI 5-2 až CI 5-12
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Otočné spínače
                                    
                        	
									
				                Otočné přepínače řady GN, 4G, GX, GF
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Jednofázová střídavá polovodičová relé
                                    
                        	
									
				                Jednofázová střídavá polovodičová relé, 1 řada | D2425 | D2450
                							
	
									
				                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady CWA a CWD
                							
	
									
				                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady CMRA a CMRD
                							
	
									
				                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady PS
                							
	
									
				                Dvojitá a čtyřnásobná střídavá polovodičová relé řady D24 D, TD24 Q, H12D48 D.
                							
	
									
				                Jednofázová polovodičová relé řady GN
                							
	
									
				                Jednofázová střídavá polovodičová relé řady CKR
                							
	
									
				                Jednofázová AC relé na lištu DIN řady ERDA A ERAA
                							
	
									
				                Jednofázová AC relé pro proud 150 A.
                							
	
									
				                Dvojitá polovodičová relé integrovaná s chladičem pro lištu DIN
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Jednofázová AC polovodičová relé pro PCB
                                    
                        	
									
				                AC polovodičová relé pro PCB v krytu SIP
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Relé rozhraní
                                    
                        	
									
				                Rozhraní AC a DC polovodičová relé na DIN lištu
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Jádra a další indukční součásti
                                    
                        	
									
				                Řídicí transformátory pro výkonové tranzistory
                                    
                        	
									
				                Řídicí transformátor pro výkonové tranzistory
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Koncentrátory magnetického pole
                							
	
									
				                Vzduchové cívky
                                    
                        	
									
				                Silnoproudé vzduchové cívky
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Feritová jádra
                                    
                        	
									
				                EI jádra
                							
	
									
				                E jádra a příslušenství
                							
	
									
				                E rovinná jádra a příslušenství
                							
	
									
				                EC jádra a příslušenství
                							
	
									
				                EFD jádra a příslušenství
                							
	
									
				                EP jádra a příslušenství
                							
	
									
				                EPX jádra a příslušenství
                							
	
									
				                Jádra EQ a příslušenství
                							
	
									
				                ER jádra
                							
	
									
				                ER rovinná jádra a příslušenství
                							
	
									
				                ETD jádra a příslušenství
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Amorfní jádra
                							
	
									
				                Magnetická jádra
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Radiátory, varistory, tepelné ochrany
                                    
                        	
									
				                Varistory
                                    
                        	
									
				                Varistory řady E 40
                							
	
									
				                Varistory řady E 60
                							
	
									
				                Varistory řady E 80
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Tepelná ochrana
                                    
                        	
									
				                Tepelné, bimetalové spínače
                							
	
									
				                PTC termistorové spínače
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Tepelná relé
                                    
                        	
									
				                Transformátor TS1000
                							
	
									
				                Relays for PTC thermistors
                							
	
									
				                Relays for RTD resistance thermometers
                							
	
									
				                Relays for thermocouples
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Transformer protection
                                    
                        	
									
				                Relays for PTC thermistors
                							
	
									
				                Relays for resistance thermometers (RTD) Pt100
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Securing photovoltaics and energy facilities
                							
	
									
				                Engine Protection
                							
	
									
				                Protections for Extraction Systems
                							
	
									
				                Pump protection
                							
	
									
				                Protection of heating cables
                							
	
									
				                Radiátory
                                    
                        	
									
				                Chladiče vzduchu
                							
	
									
				                Skříně chladiče
                							
	
									
				                Vodní radiátory
                							
	
									
				                Příslušenství chladičů
                							
	
									
				                Thermally Conductive Materials
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Fanoušci
                                    
                        	
									
				                Odstředivé ventilátory
                                    
                        	
									
				                Radiální ventilátory od ebmpapst
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Axiální ventilátory
                                    
                        	
									
				                Axiální ventilátory od ebmpapst
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Kompaktní ventilátory
                                    
                        	
									
				                Fanoušci od NMB MINEBEA
                							
	
									
				                Fanoušci COSTECH / FANDIS
                							
	
									
				                Kryty pro kompaktní ventilátory
                							
	
									
				                Kompaktní ventilátory od ebmpapst
                							
	
									
				                Kompaktní axiální ventilátory
                							
	
									
				                Kompaktní diagonální ventilátory
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Příčné a horkovzdušné ventilátory
                                    
                        	
									
				                Technické informace
                							
	
									
				                Ventilátory s příčným prouděním vzduchu
                							
	
									
				                Radiální horkovzdušná dmychadla
                							
	
									
				                Horkovzdušná dmychadla s elektronickým komutátorem
                							
	
									
				                Horkovzdušné ventilátory / mixéry
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Klimatizace, příslušenství pro elektrické skříně, chladiče
                                    
                        	
									
				                Klimatizace
                                    
                        	
									
				                Indoor
                							
	
									
				                Outdoor
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Tepelné výměníky
                                    
                        	
									
				                Výměníky tepla SEIFERT
                							
	
									
				                Výměníky tepla TEXA
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Průmyslové chladiče, chladiče
                                    
                        	
									
				                Úvod - průmyslové chladiče, chladiče
                							
	
									
				                Průmyslové chladiče a chladiče TEXA
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Filtry a filtrační a ventilační soupravy pro spínací skříňky
                                    
                        	
									
				                Filtry FANDIS a filtrační a ventilační soupravy
                							
	
									
				                Filtry STEGO a filtrační a ventilační soupravy
                							
	
									
				                TEXA filtry a filtrační a ventilační sety
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Ohřívače šatníku
                                    
                        	
									
				                Proudění
                							
	
									
				                Vytápěcí dmychadlo
                							
	
									
				                Speciální
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Senzory a ovládací prvky
                                    
                        	
									
				                Produkty Stego
                							
	
									
				                Produkty Fandis
                							
	
									
				                Termostaty
                							
	
									
				                Hygrostaty
                							
	
									
				                hygrotermy
                							
	
									
				                IoT řešení
                							
	
									
				                jiný
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Příslušenství
                                    
                        	
									
				                Svítilny a elektrické zásuvky
                							
	
									
				                Příslušenství pro skříňové klimatizace
                							
	
									
				                Čerpadla klimatizace
                							
	
									
				                Podpěrné izolátory pro spínací skříňky
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Baterie, nabíječky, vyrovnávací zdroje a střídače
                                    
                        	
									
				                Baterie, nabíječky - teoretický popis
                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Lithium-iontové baterie. Vlastní baterie. Systém správy baterií (BMS)
                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Baterie
                                    
                        	
									
				                Baterie Panasonic
                							
	
									
				                Baterie SSB
                							
	
									
				                Baterie Sonnenschein Dryfit
                							
	
									
				                Baterie MK Battery
                							
	
									
				                AGM baterie - FIAMM
                							
	
									
				                Baterie Victron Energy
                							
	
									
				                Baterie LiFePO4 od Victron Energy
                							
	
									
				                Baterie Dyno
                							
	
									
				                Akumulátory APC UPS RBC
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Nabíječky baterií a příslušenství
                                    
                        	
									
				                Testery kapacity baterie
                							
	
									
				                Nabíječky
                							
	
									
				                Příslušenství k bateriím
                							
	
									
				                Systém monitorování baterie PowerShield 8
                							
	
									
				                Battery management systems
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Záložní zdroj UPS a vyrovnávací napájecí zdroje
                                    
                        	
									
				                Vyrovnávací napájecí zdroje AKKU-TEC
                							
	
									
				                Vyrovnávací napájecí zdroje se superkondenzátory C-TEC
                							
	
									
				                UPS řady Amplon M.
                							
	
									
				                Řada UPS Amplon RT 1-3kVA
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Převaděče a příslušenství pro fotovoltaiku
                                    
                        	
									
				                Regulátory poplatků za fotovoltaiku
                							
	
									
				                Konvertory Victron Energy
                							
	
									
				                Solární panely
                							
	
									
				                RE NA003 - Systém na ochranu obnovitelných zdrojů energie
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Úschovna energie
                                    
                        	
									
				                EC skříňky Nilar
                							
	
									
				                Nilar EC Home Box
                							
	
									
				                Regály Nilar EC
                							
	
									
				                Akumulátory Nilar EC
                							
	
									
				                Dacpol cabinets
                							
	
									
				                Dacpol Battery pack for Vehicles
                							
	
									
				                Photovoltaic and Wind installation
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Palivové články
                                    
                        	
									
				                Vodíkové palivové články
                							
	
									
				                Platformy vodíkových systémů
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Lithium-iontové baterie
                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Automatika
                                    
                        	
									
				                Koncové spínače, mikrospínače
                                    
                        	
									
				                Mikrospínače
                							
	
									
				                Koncové spínače
                							
	
									
				                Koncové spínače - skříň
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Senzory, převodníky
                                    
                        	
									
				                Senzory
                							
	
									
				                Převaděče
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Pyrometrie
                                    
                        	
									
				                Ruční pyrometr ve vodotěsném pouzdru IR-TE
                							
	
									
				                Ruční pyrometr IR-TA
                							
	
									
				                Ruční teploměr řady IR-H
                							
	
									
				                Rychlý stacionární pyrometr ve velmi malém krytu IR-BA
                							
	
									
				                Teploměry řady IR-FA z optických vláken
                							
	
									
				                Stacionární pyrometr řady IR-BZ
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Počítadla, časovače, panelové měřiče
                                    
                        	
									
				                Časové relé
                							
	
									
				                Počítadla
                							
	
									
				                Indikátory (displeje)
                							
	
									
				                Panelové měřiče
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Průmyslová ochranná zařízení
                                    
                        	
									
				                Bezpečnostní moduly, bezpečnostní relé
                							
	
									
				                Bezpečnostní zábrany
                							
	
									
				                Systémy zamykání a kontroly přístupu, Interlock
                							
	
									
				                Bezpečnostní spínače
                							
	
									
				                Zámek kola
                							
	
									
				                Bezpečnostní brány
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Světelná a zvuková signalizace
                                    
                        	
									
				                Signální věže
                							
	
									
				                Rotační lampy
                							
	
									
				                Výstražné kontrolky
                							
	
									
				                Bodové osvětlení
                							
	
									
				                Zvukové a akustické indikátory
                							
	
									
				                Síťové majáky
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Termovizní kamera
                                    
                        	
									
				                Stacionární termovizní kamera
                							
	
									
				                Ruční termální zobrazovací kamera
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                LED displeje
                                    
                        	
									
				                Průmyslové displeje
                							
	
									
				                Informační displeje
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Tlačítka a spínače
                                    
                        	
									
				                Nožní spínače
                							
	
									
				                RAFI tlačítka a spínače
                							
	
									
				                Ovládací boxy
                							
	
									
				                Tlačítka a spínače MARQUARDT
                							
	
									
				                Řídicí a kontrolní zařízení EX pro těžbu
                							
	
									
				                Tlačítka EX a potenciometry
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Zapisovače
                                    
                        	
									
				                Zapisovač AL3000
                							
	
									
				                Rekordér KR2000
                							
	
									
				                Rekordér KR5000
                							
	
									
				                Měřič HN-CH s funkcí registrace vlhkosti a teploty
                							
	
									
				                Spotřební materiál pro zapisovače
                							
	
									
				                Rekordér 71VR1
                							
	
									
				                Zapisovač KR 3000
                							
	
									
				                Počítačové rekordéry řady R1M
                							
	
									
				                Počítačové rekordéry řady R2M
                							
	
									
				                PC rekordér, 12 izolovaných vstupů - RZMS-U9
                							
	
									
				                PC rekordér, USB, 12 izolovaných vstupů - RZUS
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Ovladače a panely
                                    
                        	
									
				                Řídicí jednotka CP1L
                							
	
									
				                Panely řady NB
                							
	
									
				                Dotykové panely GMT
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                							
	
									
				                Kabely, dráty, vodiče, flexibilní připojení
                                    
                        	
									
				                dráty
                                    
                        	
									
				                Fyzikální vlastnosti mědi a hliníku
                							
	
									
				                měděné dráty
                							
	
									
				                hliníkové dráty
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                lanka
                                    
                        	
									
				                RUPALIT SAFETY
                							
	
									
				                RUPOL SAFETY
                							
	
									
				                RUPALIT PROFIL - obdélníkový lanko
                							
	
									
				                RUPALIT PLANAR
                							
	
									
				                RUPALIT - kulatý profil lanko
                							
	
									
				                RUPATEX, trojitý izolovaný vodič
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Kabely pro speciální aplikace
                                    
                        	
									
				                Prodlužovací kabely a kompenzační
                							
	
									
				                Kabely pro termočlánky
                							
	
									
				                Připojovací vodiče k czyjnków PT
                							
	
									
				                Vícežilové kabely tepl. -60 ° C až + 1400 ° C,
                							
	
									
				                SILICOUL kabely vysokého napětí
                							
	
									
				                zapalovací kabely
                							
	
									
				                topné kabely
                							
	
									
				                Jednožilový tepl. -60 ° C až + 450 ° C
                							
	
									
				                vlakové vodiče
                							
	
									
				                Topné kabely v Ex
                							
	
									
				                
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                košile
                                    
                        	
									
				                pláště
                							
	
									
				                Teplem smrštitelná
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                prýmky
                                    
                        	
									
				                prýmky byt
                							
	
									
				                prýmky kolo
                							
	
									
				                Velmi flexibilní opletení - plochý
                							
	
									
				                Velmi flexibilní opletení - Round
                							
	
									
				                Měď opletené válcové
                							
	
									
				                Mědí štít a válcové
                							
	
									
				                Flexibilní zemnící pásky
                							
	
									
				                Opletení válcovité pozinkované a nerezové oceli
                							
	
									
				                PVC izolované měděné pletivo - teplota 85 ° C
                							
	
									
				                Ploché pletené hliníkové
                							
	
									
				                Connection Kit - prýmky a trubky
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Příslušenství pro trakční
                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                kabelové botky
                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Ohebné izolované přípojnice
                                    
                        	
									
				                Flexibilní Rails - Balíčky izolované
                							
	
									
				                Kolejnice flexibilní ISOLAMES - certifikovaný námořní
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Vícevrstvá ohebná lišta
                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Systémy vedení kabelů
                                    
                        	
									
				                kabelové žlaby
                							
	
									
				                žlázy
                							
	
									
				                Kabelová plast
                							
	
									
				                Stahovací pásky
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
									
				                Potrubí, trubky
                                    
                        	
									
				                ochranné trubky
                							
	
									
				                kovové potrubí
                							
	
									
				                plastové potrubí
                							
	
									
				                Příslušenství kovové potrubí
                							
	
									
				                Příslušenství plastové potrubí
                							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
				
					Go to the subcategory 				
			



                									
						[image: ]
						Find out more

					

							
	
				
					View all categories
				
			



            
        


    


    




                                                



                                    
                                


                                            
                                 
                

                       
	

                

                    

                        
                        Suppliers

                        
                        
                    

                

                
                
                    
                                                                                    
                                 
                

                                 

           	

                                ABB
                            Open submenu
	

                                Ambrell
                            Open submenu
	

                                Bel Power Solutions
                            Open submenu
	

                                BERNSTEIN
                            Open submenu
	

                                Eaton / CEAG
                            Open submenu
	

                                GeneSiC Semiconductor
                            Open submenu
	

                                Honeywell
                            Open submenu
	

                                Icel
                            Open submenu
	

                                Infranor
                            Open submenu
	

                                OMERIN
                            Open submenu
	

                                Omron
                            Open submenu
	
                                   
                                    View all suppliers



                                                    
                                                                    
	

                

                    

                        
                        Applications

                        
                        
                    

                

                
                
                    
                                        
                                 
                           
           

           

                               
                                                          
                                
	

                                AC a DC pohony (střídače)
	

                                Automatizace HVAC
	

                                CNC obráběcí stroje
	

                                Indukční ohřev
	

                                Komponenty pro prostředí s nebezpečím výbuchu (EX)
	

                                Měření a regulace teploty
	

                                Měření a regulace teploty
	

                                Motory a transformátory
	

                                Napájecí zdroje (UPS) a usměrňovací systémy
	

                                Průmyslová automatizace
	

                                Průmyslová automatizace
	

                                Průmyslová ochranná zařízení
	

                                Stroje na sušení a zpracování dřeva
	

                                Stroje na tvarování plastů za tepla
	

                                Svařovací stroje a svářecí stroje
	

                                Těžba, hutnictví a slévárenství
	

                                Tisk
	

                                Tramvajová a železniční trakce
	

                                Zařízení pro distribuční, řídicí a telekomunikační skříně


                            
                            

                       

        
            	

                

                    

                        
                        SERVIS, OPRAVY

                        
                        
                    

                

                
                
                    
                                                                                        	

                                    
                                        	

                                                        

    

        Indukční ohřev

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Servis průmyslových chladičů vody a klimatizací

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Opravy a modernizace strojů

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Opravy výkonové elektroniky, elektroniky a automatizačních zařízení

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Przemysłowe drukarki i etykieciarki

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Testery przemysłowe

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Urządzenia energoelektroniczne

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Certyfikat UDT

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Montaż systemów zasilania

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Maszyny budowane na zamówienie

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                



                                    
                                


                                            
                                 
                

                       
	

                

                    

                        
                        Instalace zařízení

                        
                        
                    

                

                
                
                    
                                                                                        	

                                    
                                        	

                                                        

    

        Bloki modułowe

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Sterowniki do układów tyrystorowych

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Styczniki tyrystorowe

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Prostowniki

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Regulatory mocy

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Funkcjonalne bloki mocy

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Wiązki kablowe

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Projektowanie i montaż szaf Busbar, przełączających, zasilających

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                
	

                                                        

    

        Montáž skříní

      
                

                            
                    
                

            
        


    


    




                                                



                                    
                                


                                            
                                 
                

                       
	

                

                    

                        
                        Kontakt

                        
                        
                    

                

                
                
                    
                                     
                

                       
	
                    
                    Zobacz wszystkie kategorie
                    
            



    




                


            


        


    

    

        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
        
        
          
            

  

    	
                                            Domov
                            



    
    

  

    
      
    

    
	
		
		
			
				



  
    	
	
	
	
	
	


    	
            
              
              [image: Uvidíme se na veletrhu STOM-TOOL!]
              
                              
                
                
                  Uvidíme se na veletrhu STOM-TOOL!

                  

                  

                
                
                Zjistit více
                
               

               

                
                          
        
	
            
              
              [image: Lepidla a popisovače pro elektroniku]
              
                              
                
                
                  Lepidla a popisovače pro elektroniku

                  

                  

                
                
                Zjistit více
                
               

               

                
                          
        
	
            
              
              [image: ]
              
                          
        
	
            
              
              [image: ]
              
                              
                
                
                  TEXA cabinet air conditioners

                  

                  

                
                
                Zjistit více
                
               

               

                
                          
        
	
            
              
              [image: SILIGAINE 15C5 – přímá náhrada kabelových objímek OsKs]
              
                              
                
                
                  SILIGAINE 15C5 – přímá náhrada kabelových objímek OsKs

                  

                  

                
                
                Zjistit více
                
               

               

                
                          
        
	
            
              
              [image: DACPOL SERVICE - Servis, opravy, modernizace zařízení]
              
                              
                
                
                  DACPOL SERVICE - Servis, opravy, modernizace zařízení

                  

                  

                
                
                Zjistit více
                
               

               

                
                          
        


    
      
        
          
        
      
      
        
          
        
      
    

  






									
												
						
																						
									
Podsestavy pro výkonovou elektroniku - průmyslová automatizace - elektronika - energie - elektrotechnika


								

													

					

									

	

    
        
            
                                    
                        
                            
                            [image: Průmyslová ochranná zařízení]
                            
                            
                                
                                    Průmyslová ochranná zařízení
                                
                                more
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            [image: Osvětlení pro obráběcí stroje]
                            
                            
                                
                                    Osvětlení pro obráběcí stroje
                                
                                more
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                            [image: Převaděče]
                            
                            
                                
                                    Převaděče
                                
                                more
                            

                        

                    

                            

        

    


		Zprávy
	Speciální nabídky

Zobrazit všechny produkty
	
	
							
								
											
							
								





									
																				
										
																						  
											  											  														[image: KRADEX]
																					 
												 											  

											      												
											[image: ZEB190.75.75-4]
										
																			
									

									
										
																							Nový
																					

										
																					ZEB190.75.75-4

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: KRADEX]
																					 
												 											  

											      												
											[image: ZEB158.82.55-3]
										
																			
									

									
										
																							Nový
																					

										
																					ZEB158.82.55-3

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: KRADEX]
																					 
												 											  

											      												
											[image: ZEB118.78.55-2]
										
																			
									

									
										
																							Nový
																					

										
																					ZEB118.78.55-2

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: KRADEX]
																					 
												 											  

											      												
											[image: IOT.ZD1006 Pi3J]
										
																			
									

									
										
																							Nový
																					

										
																					IOT.ZD1006 Pi3J

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: KRADEX]
																					 
												 											  

											      												
											[image: IOT.ZD3005 Pi4J ABS V0]
										
																			
									

									
										
																							Nový
																					

										
																					IOT.ZD3005 Pi4J ABS V0

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: KRADEX]
																					 
												 											  

											      												
											[image: IOT.ZD3005 Pi5J ABS V0]
										
																			
									

									
										
																							Nový
																					

										
																					IOT.ZD3005 Pi5J ABS V0

																				
									
 

																		
								
							
						 
									
				
					Zobrazit všechny produkty
				

			
					
								
											
							
								



									
																				
										
																						  
											  											  														[image: FANDIS]
																					 
												 											  

											      												
											[image: A12B23STBW00 wentylator-kompaktowy]
										
																			
									

									
										
																							Zvláštní nabídka
																					

										
																					A12B23STBA00 Compact Fan.

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: Omron]
																					 
												 											  

											      												
											[image: Napájecí zdroj S8VK-C12024]
										
																			
									

									
										
																							Zvláštní nabídka
																					

										
																					Napájecí zdroj S8VK-C12024

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: OMERIN]
																					 
												 											  

											      												
											[image: SILIGAINE® 16F3 -30 °C do +155 °C Třída F]
										
																			
									

									
										
																							Zvláštní nabídka
																					

										
																					SILIGAINE® 16F3 -30 °C do +155 °C Třída F

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: M-SYSTEM]
																					 
												 											  

											      												
											[image: M6SXT, M6NXT, M6DXT - převodník signálu s teplotou Ultra Slim - přizpůsobitelné]
										
																			
									

									
										
																							Zvláštní nabídka
																					

										
																					M6SXT, M6NXT, M6DXT - převodník signálu s...

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: DESAPRO]
																					 
												 											  

											      												
											[image: Přístrojová pouzdra řady PORTEX]
										
																			
									

									
										
																							Zvláštní nabídka
																					

										
																					Přístrojová pouzdra řady PORTEX

																				
									
 

																		
								
							
						 
											
							
								

									
																				
										
																						  
											  											  														[image: ALRE]
																					 
												 											  

											      												
											[image: RTKSA-100.010 Průmyslový termostat]
										
																			
									

									
										
																							Zvláštní nabídka
																					

										
																					RTKSA-100.010 Průmyslový termostat

																				
									
 

																		
								
							
						 
									
				
					Zobrazit všechny produkty
				

			
			

  	
		
			
				Dodavatelé
			

			
				Zobrazit všechny dodavatele
			
		

		
		  						
        
        [image: TESLA]
        
      
	
        
        [image: Zebra]
        
      
	
        
        [image: FRIZLEN]
        
      
	
        
        [image: TENMARS]
        
      
	
        
        [image: BIMED]
        
      
	
        
        [image: Greenwood-Power]
        
      
	
        
        [image: GMT Electronics]
        
      
	
        
        [image: BOXCO INC.]
        
      


		  			

		
			Zobrazit všechny dodavatele
		

  	


  	
 
	
		
			kategorie produktů
		

		
			Zobrazit všechny kategorie
		
	

	
								
			
			
			  


				  
				
					  
						[image: Polovodiče]
					  
					
				  
				

				  
					

						Polovodiče

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Měniče proudu a napětí LEM]
					  
					
				  
				

				  
					

						Měniče proudu a napětí LEM

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Elektrická měření (bočníky, sondy, měřicí přístroje, transformátory)]
					  
					
				  
				

				  
					

						Elektrická měření (bočníky, sondy, měřicí přístroje,...

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Pasivní součásti (kondenzátory, rezistory, pojistky, filtry)]
					  
					
				  
				

				  
					

						Pasivní součásti (kondenzátory, rezistory, pojistky, filtry)

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Relé a stykače]
					  
					
				  
				

				  
					

						Relé a stykače

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Jádra a další indukční součásti]
					  
					
				  
				

				  
					

						Jádra a další indukční součásti

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Radiátory, varistory, tepelné ochrany]
					  
					
				  
				

				  
					

						Radiátory, varistory, tepelné ochrany

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Fanoušci]
					  
					
				  
				

				  
					

						Fanoušci

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Klimatizace, příslušenství pro elektrické skříně, chladiče]
					  
					
				  
				

				  
					

						Klimatizace, příslušenství pro elektrické skříně, chladiče

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Power Supplies and Inverters]
					  
					
				  
				

				  
					

						Power Supplies and Inverters

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Baterie, nabíječky, vyrovnávací zdroje a střídače]
					  
					
				  
				

				  
					

						Baterie, nabíječky, vyrovnávací zdroje a střídače

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Automatika]
					  
					
				  
				

				  
					

						Automatika

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Kabely, dráty, vodiče, flexibilní připojení]
					  
					
				  
				

				  
					

						Kabely, dráty, vodiče, flexibilní připojení

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Izolační materiály]
					  
					
				  
				

				  
					

						Izolační materiály

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Elektrické konektory]
					  
					
				  
				

				  
					

						Elektrické konektory

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Infračervené lampy, UV lampy a LED osvětlení]
					  
					
				  
				

				  
					

						Infračervené lampy, UV lampy a LED osvětlení

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Průmyslové LED osvětlení]
					  
					
				  
				

				  
					

						Průmyslové LED osvětlení

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Bloky napájení, komponenty pro budování zařízení]
					  
					
				  
				

				  
					

						Bloky napájení, komponenty pro budování zařízení

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Průmyslové skříně, klávesnice, ochrana EMC / RFI]
					  
					
				  
				

				  
					

						Průmyslové skříně, klávesnice, ochrana EMC / RFI

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Ostatní]
					  
					
				  
				

				  
					

						Ostatní

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
								
			
			
			  

				  
				
					  
						[image: Komponenty pro nebezpečné oblasti a výbušné atmosféry [Ex]]
					  
					
				  
				

				  
					

						Komponenty pro nebezpečné oblasti a výbušné atmosféry [Ex]

					 
					
					
						
							Pohled
							 
						
					

				  
				
			  
			
			
		 
		
			
				Zobrazit všechny kategorie
			
		

		
			
				
									[image: DACPOL SERVICE]
								
				
						
							DACPOL SERVICE

						

						
							
							více 
							
					

				

			

		

	

  			
			
			  				[image: Pojistky]
			  			
			
				
					
						Pojistky

						

					

					
						 
						 FIND OUT MORE
						 
					 

				 

			 

		

	


        
        Články

                
            	 
                       
                                                 
                            
                                [image: Optymalizacja momentu dokręcania śruby dla dyskretnych układów IGBT: Kompleksowy przewodnik]
                            
                           22/02/2024
                           

                                                
                            Optymalizacja momentu dokręcania śruby dla dyskretnych układów IGBT: Kompleksowy przewodnik
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Znalostní báze                                                                                    

                                    

                                                                
                            

                             
                                                                                                
                                                                                    W dziedzinie układów półprzewodnikowych, tranzystory bipolarno-unipolarne z izolowaną bramką (IGBT) odgrywają kluczową rolę w licznych zastosowaniach elektronicznych, od inwerterów mocy po napędy silników. Osiągnięcie optymalnej wydajności termicznej w tych układach jest kluczowe dla zapewnienia niezawodności i efektywności działania. Niniejszy artykuł zagłębia się w subtelny świat momentu dokręcania śruby dla dyskretnych układów IGBT, oferując wglądy i zalecenia mające na celu osiągnięcie delikatnej równowagi między efektywnym odprowadzaniem ciepła a zabezpieczeniem integralności urządzenia.
                                        

                                    

                                                                                        Přečtěte si více
                          
                              
                        

                    
	 
                       
                                                 
                            
                                [image: Znaczenie Czujników Wilgotności i Ich Zastosowanie w Systemach Klimatyzacji]
                            
                           22/02/2024
                           

                                                
                            Znaczenie Czujników Wilgotności i Ich Zastosowanie w Systemach Klimatyzacji
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Znalostní báze                                                                                    

                                    

                                                                
                            

                             
                                                                                                
                                                                                    Wprowadzenie:
Wilgotność powietrza odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu komfortowych warunków środowiskowych w budynkach przemysłowych i komercyjnych, zwłaszcza w systemach klimatyzacji. Wraz z temperaturą, wilgotność powietrza ma istotny wpływ na odczuwalny komfort termiczny oraz zdrowie i bezpieczeństwo użytkowników budynków.
                                        

                                    

                                                                                        Přečtěte si více
                          
                              
                        

                    
	 
                       
                                                 
                            
                                [image: Zaawansowane Rozwiązania w Kontroli Temperatury: Czujniki i Przetworniki w HVAC]
                            
                           22/02/2024
                           

                                                
                            Zaawansowane Rozwiązania w Kontroli Temperatury: Czujniki i Przetworniki w HVAC
                            
                                                                    
                                                                                                        
                                        
                                            Publikováno v: 
                                                                                                                                    
                                                Znalostní báze                                                                                    

                                    

                                                                
                            

                             
                                                                                                
                                                                                    Wprowadzenie
Krótka prezentacja problematyki kontroli temperatury w HVAC (Ogrzewanie, Wentylacja, Klimatyzacja) w przemyśle
W dzisiejszym przemyśle kontrola temperatury ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia efektywności, bezpieczeństwa oraz komfortu zarówno dla pracowników, jak i dla procesów produkcyjnych. Systemy HVAC (Ogrzewanie, Wentylacja, Klimatyzacja) odgrywają niezwykle istotną rolę w utrzymaniu odpowiednich warunków środowiskowych w różnego rodzaju budynkach przemysłowych, od fabryk po magazyny, od biurowców po obiekty logistyczne.
                                        

                                    

                                                                                        Přečtěte si více
                          
                              
                        

                    


                           
                    Zobrazit všechny články
                

                    

        

    

    

    
    
    
    

			
		
	
	

    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


          
        
        
      

      
      
        
      

        
          
 

  
    
      
	
		
	




  
  zpravodaj

    Přihlaste se k odběru našeho zpravodaje a získejte informace o akcích a nových produktech v našem obchodě.

    
      
          
          
          
        
          
		        
              
              
              
                
              

            

           
            
            
            

          

          
                                            
    
        Prohlašuji, že jsem si přečetl obsah předpisů a přijímám jejich ustanovení.

         
        
    






                            
              
              
          

        

      

    

  






    
  





Jak se k nám dostanete




  
    
      
          
    
          
        O nás

                
          O nás
          
            
              
              
            
          
        

        	
              
                O společnosti
              
            
	
              
                Kontakt
              
            
	
              
                Certifikáty
              
            
	
              
                Proč nás vybrat?
              
            
	
              
                Kariéra
              
            
	
              
                Ceny a ocenění
              
            


      

          
        Informace

                
          Informace
          
            
              
              
            
          
        

        	
              
                Stížnosti
              
            
	
              
                Podmínky spolupráce
              
            
	
              
                Zásobování
              
            
	
              
                Platby
              
            
	
              
                Ekologická politika
              
            
	
              
                Technické a obchodní oddělení
              
            


      

          
        Zákaznická zóna

                
          Zákaznická zóna
          
            
              
              
            
          
        

        	
              
                Pomoc
              
            
	
              
                Zásady ochrany osobních údajů
              
            
	
              
                EX webináře
              
            
	
              
                Mapa stránek
              
            
	
              
                Můj účet
              
            
	
              
                Base de conocimientos
              
            


      

        

  


  
    Obchodní informace

	  	DACPOL Sp. zo.o.
	 ul. Puławska 34, 05-500 Piaseczno 
 Poland 

	
          
         +48 22 70 35 100
       
                    
	
                +48 22 70 35 101
                    
	
                 dacpol@dacpol.eu
      	  


  




    
        
            ZEPTEJTE SE O PRODUKT
            close
                    

        
            Zpráva úspěšně odeslána.
        

    

    
        
            ZEPTEJTE SE O PRODUKT
            close
                    


        
            
                Jméno a příjmení
                
                
            

            
                Telefon	
                
                
            

            
                Jméno společnosti
                
                
            

            
                NIP
                
                
            

            
                E-mailem
                
                
            

            
                Požádejte o produkt
                
                
            

            
                Otázka
                
                
            

            
                Připojte soubor
                
                
                    
                    Procházet
                

            

            
                
                    Přijímám 
                  Zásady ochrany osobních údajů 
                     
                    
                
                
            

                        
                Povinné pole
            

            
            
                pošlete dotaz
            

        

    



      
    

    
      
        


  Ceny, ocenění a certifikáty

[image: System] [image: System] [image: System] [image: System] [image: System]  [image: System] [image: System]

  




  
  
  Zůstaňte v obraze

    	Facebook
	Twitter
	YouTube
	Instagram
	LinkedIn


  



      
    

    
      
        
          
            
              © 2024 DACPOL
            
          
        

      

    

  



 zeptejte se na produkt
        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      





    
        
            ×

            
                
                    
                                                    
                                Společnost tento obchod žádá o tvůj souhlas s používáním souborů cookie pro účely výkonu, sociálních médií a reklamy. Sociální média a reklamní soubory cookie třetích stran používáme k tomu, abychom ti mohli nabízet funkce sociálních médií a přizpůsobenou reklamu. Další informace nebo doplnění nastavení získáš kliknutím na tlačítko „Více informací“ nebo otevřením nabídky „Nastavení souborů cookie“ v dolní části webové stránky. Podrobnější informace o souborech cookie a zpracování tvých osobních údajů najdeš v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookie. Souhlasíš s používáním souborů cookie a zpracováním souvisejících osobních údajů?


                            

                        
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Nutné

                                                
                                                                                                            Vždy povoleno
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.
                                                                                                            	Název souboru cookie	Poskytovatel	Účel	Uplynutí
	
                                                                        cookiesplus
                                                                    	
                                                                        www.dacpol.eu
                                                                    	
                                                                        ukládá vaše preference týkající se cookies.
                                                                    	
                                                                        1 rok
                                                                    
	
                                                                        PrestaShop-#
                                                                    	
                                                                        www.dacpol.eu
                                                                    	
                                                                        Tento soubor cookie pomáhá udržovat relace uživatelů otevřené, když navštěvují web, a pomáhá jim provádět objednávky a mnoho dalších operací, jako jsou: datum přidání souboru cookie, vybraný jazyk, použitá měna, poslední navštívená kategorie produktů, naposledy viděné produkty, identifikace klienta, jméno, křestní jméno, šifrované heslo, e-mail propojený s účtem, identifikace nákupního košíku.
                                                                    	
                                                                        480 hodin
                                                                    


                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Preferenční

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Statistické

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    Marketingové

                                                
                                                                                                            
                                                        
                                                        Ne
                                                        
                                                        Ano
                                                                                                    

                                            

                                            

                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.
                                                                                                    

                                            

                                        

                                    

                                    

                                                            

                        


                                                    

                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                Akceptovat
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                Pokračujte bez přijetí
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                        Konfigurace
                                        
                                        

                                    


                                    
                                        
                                                                                    

                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                Přijmout všechny soubory cookie
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                Přijměte pouze nezbytné soubory cookie
                                            
                                        


                                        
                                            
                                                                                                Přijmout pouze vybrané soubory cookie
                                            
                                        

                                    


                                    
                                        
                                            
                                                ← Back
                                            


                                                                                    

                                    

                                

                            

                        
                        
                                            

                

            

        


        
            ×
            Obsah není k dispozici
        


    







    
  